
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay, Konya genelinde etkili olan kar 
yağışı ve tipi nedeniyle şehir merkezinde 
ve tüm ilçelerde sorumluluk alanındaki 

yolları açık tutmak için 7/24 nöbette olduk-
larını söyledi. Beyaz bereketten memnun 
olduklarını kaydeden Altay, kar ve buzlan-

maya karşı da vatandaşları uyardı.   
n HABERİ SAYFA 5’TE

Sanat iltifat 
görürse yaşar

KYD’nin güneşi her
yere yansıyacak!

Çetin ancak güzel 
bir mücadele verdi!

Konya’da hat sanatının en önde 
gelen isimlerinden biri olan Hattat 
Dr. Hüseyin Öksüz ile üniversitede 
geçen hocalık yıllarını, eserlerini, 
ödüllerini ve hat sanatına dair tes-

pitlerini konuştuk.   
n HABERİ SAYFA 2'DE

Çocuklar ve gençlere yönelik yaptığı 
projelerle takdir toplayan Kırmızı Yelek-
liler Derneği’ni anlatan Yönetim Kurulu 
Başkanı Seyit Öztürk, “Derneğimizden 

doğan güneşin ışığı, diğer kurum, 
kuruluş ve kişilere de yansısın istiyoruz” 

dedi. n HABERİ SAYFA 3'TE

Öğretmenlikten bakan müşavirliğine 
kadar ömrü eğitimle geçen ve vefatından 
kısa süre önce de eğitim hayatıyla ilgili ya-
şadıklarını kitaplaştırarak 92 yaşında vefat 
eden Konya eski Milli Eğitim Müdürü M. 
Kemal Yılmaz’ın hayatını kızı Mefkure İnal 

anlattı.  n HABERİ SAYFA 4'TE

Karatay’da 
gelenek yaşatılıyor

Darbeciler yargılandı
ama adalet tecelli etmedi

494 defa milli 
formayı giydi 

Geçmişten günümüze taşınan “Tekne 
Orucu” geleneği, Ali Ulvi Kurucu 

Gençlik Merkezi’nde düzenlenen bir 
etkinlikle yaşatıldı. Çocuklar, etkinlik-
te öğlene kadar oruç tutarak ibadetin 

önemini keşfetme fırsatı buldu.    
n HABERİ SAYFA 12'DE

12 Eylül Darbesi'nin iki defa mağdu-
riyetine uğrayan, 28 Şubat sürecin-

de de avukat olarak ulaşabildiği 
mağdurların savunmalarını üstlenen 
Mustafa Atılgan ile darbe yıllarını ve 

yaşadıklarını konuştuk. 
n HABERİ SAYFA 15'DE

Konya Anadolu Lisesi ve YSESpor 
formalarını giydiği dönemde Konyalı 

hentbol severlerin gönlünde taht kuran 
ve 494 kez milli formayı giyen 

Mehmet Korer Koral, spor anılarını 
anlatmaya devam ediyor…   

 n HABERİ SAYFA 16'DA
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Çiftçiye destek 
tohum dağıtılacak

Beyşehir’de çiftçilere yüzde 50 hibe 
destekli nohut tohumu dağıtılacak. 
Başvuruda bulunmak isteyen üreti-
cilerin İlçe Tarım ve Orman Müdür-
lüğü’ne müracaat etmeleri gerektiği 
belirtildi.  n HABERİ SAYFA 6'DA

18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma Günü münasebe-
tiyle Yöntem Eğitim Kurumları'nın 
üç yerleşkesinde de görkemli 
törenler yapılarak, şehitler anıldı. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Şehitler anıldı

Aydınlar Ocağı’nın Salı Sohbetleri’ne konuk 
olan Prof. Dr. Caner Arabacı, Çanakkale 

Zaferi’ni anlattı. Haçlıların yeniden Anado-
lu’ya gelme planlarından bahseden Arabacı, 
“Osmanlı büyük kafayla cihat devleti olmuştu. 

Türkiye de büyük kafalarla hazırlanmalı ve 
şehitlerimizin kanı kadar ter dökmesi lâzım” 

diye konuştu. n HABERİ SAYFA 5'TE

Meram’da, her yıl geleneksel olarak düzen-
lenen "İlk Orucum, İlk İftarım" programı, bu 

yıl da büyük bir coşkuyla gerçekleşti. Meram 
Belediyesi tarafından organize edilen prog-
ramda, ilçenin uzak mahallelerinden gelen 
öğrenciler Başkan Kavuş ile iftarda biraraya 

geldi. Program, hem çocukların heyecanı hem 
de keyifli atmosferiyle unutulmaz anlara sahne 

oldu. n HABERİ SAYFA 5'TE

Selçuklu Belediyesi spora da ‘Selçuklu Vizyo-
nu’yla katkı sağlamayı sürdürüyor. Geleceğin 
başarılı sporcularını yetiştiren Selçuklu Bele-
diyespor Kulübü ve Spor Okulları bu vizyonla 
olimpiyat hedefine emin adımlarla yürüyor. 

Başkan Pekyatırmacı, “Spora olan desteğimi-
zin meyvelerini sporcularımızın başarılarıyla 

alıyoruz” dedi. n HABERİ SAYFA 17'DE

ŞEHITLERIN KANI KADAR 
TER DÖKMEMIZ LÂZIM!

ILK ORUCUM ILK 
IFTARIM COŞKUSU 

SELÇUKLU BELEDIYESI
SPORDA ÇIĞIR AÇIYOR Sigorta yapın

Konya’nın ilçelerini etkisi 
altına alan kar yağışı hubu-

bat üreticisini sevindirirken, 
don nedeniyle meyve ve 

sebze üreticisini olumsuz 
etkiledi. Uzmanlar tarım si-
gortası uyarısında bulundu

KAR SEVİNDİRDİ, DON ÜZDÜ
Konya Ovası’nda mevsim normallerinin üzerinde seyreden 
hava sıcaklıklarıyla beraber, ağaçlarda çiçeklenme dönemi 
başladı. Sıcakların ardından bölgede etkili olmaya başlayan 
kar yağışı hububat üreticisini sevindirirken, don nedeniy-
le meyve ve sebze üretimi yapan çiftçilerin bitkilerinde 
bulunan çiçeklerde dökülme, ürünlerinde ise donmalar 

meydana geldi.

TARIM SİGORTASI YAPTIRIN
Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Burak Kırk-

göz, meyve üretimi yapılan bölgelerde donma sonrası üretim 
rekoltelerinde düşüş yaşanabileceğine dikkat çekti. Hububat 
üreticisi içinse yağışların bayram sevinci yarattığını belirten 

Kırkgöz, don olaylarına karşı tarım sigortası tavsiyesinde 
bulunarak, “Dona karşı çiftçilerimizin yapabileceği bir şey yok” 

dedi. n HABERİ SAYFA 6'DA

EKIPLER YOLLAR 
IÇIN TEYAKKUZDA
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Selçuk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fa-
kültesinin kuruluşunda da sizin katkınız ol-
duğunu hatırlıyoruz, öyle mi?

Abdurrahman Kutlu, Selçuk Üniversite-
sine rektör olarak atanmıştı. Kendisiyle daha 
önceden tanışırdık. Tebrik ziyaretine gittiğim 
zaman “Hocam kanaatimce Güzel Sanatlar 
Fakültesi kurulmasının da zamanı geldi, perso-
nel temin edilebilir. Daha önceden Selçuk Üni-
versitesinin bir müracaatı varmış galiba ama 
hangi safhada olduğunu bilmiyorum” dedim. 
Hemen ajandasını çıkarıp not aldı. 

Bir hafta sonra Halil İbrahim Sayar baba 
ile tekrar rektörün ziyaretine gittik. Beni gö-
rünce Abdurrahman Bey, “YÖK’e Güzel Sanat-
lar Fakültesi için daha önceden müracaatımız 
yokmuş ama bu iş için müracaat edeceğiz, 
fakülteyi açacağız ve siz de bu işin başında 
olacaksınız” dedi. Ben de”Dışarıdan derse geli-
rim” diye düşünerek “Tabi hocam” dedim. 

Birkaç gün sonra teravih namazından sonra 
bizim evde toplandık. Toplantıda Rektör Abdur-
rahman Kutlu, Kamil Uğurlu, Hasan Özönder ve 
biraderim merhum İsmail vardı. İlk toplantıda 
Güzel Sanatlar Fakültesinde hangi bölümler ol-
malı gibi konuları konuştuk ve aramızda vazife 
taksimi yaptık. YÖK’e müracaat yapıldı ve bina 
aramaya başladık. Altı sene sonra Bakanlar Kuru-
lu kararıyla fakülte kuruldu. Selçuk Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesinin ilk fikir babası benim. 
Selçuk Üniversitesi kampüsünde bir bina verdi-
ler, ilk olarak fakülte orada faaliyete geçti. Kad-
ro tamamlanıncaya kadar o binada ders verdik. 
Sonra ısı merkezinin yanındaki binayı verdiler. 
O binanın yanında temel atılıp yarım kalmış bir 
bina vardı. O binayı tamamladık ve fakültenin iki 
binası oldu. On sene süresince oraya devam ettik. 
Daha sonra yeni bir bina yapıldı ve fakülte oraya 
taşındı. Fakülte açıldığı zaman Geleneksel Türk El 
Sanatları Bölümü, Heykel Bölümü, Resim Bölü-
mü ve Grafik Bölümü olmak üzere toplam dört 
bölüm vardı. Geleneksel Türk El Sanatları Bö-
lümü bünyesinde Hat Ana Sanat Dalı ve Tezhip 
Ana Sanat Dalı olmak üzere iki ayrı bölüm kur-
duk. Orada çok kaliteli öğrenciler yetişti.

Emekli olduktan sonra da boş durmayıp 
KTO Karatay Üniversitesi Güzel Sanatlar Fa-
kültesinde ders verdiniz, değil mi?

2011 yılında yaş haddinden dolayı Selçuk 
Üniversitesinden emekli olunca,. KTO Karatay 
Üniversitesinin mütevelli heyeti başkanı İsmail 
Hakkı Kolat beni aradı ve davet etti. Kendisiyle 
.çocukluktan beri tanışırız. Fakülteyle ilgili konu-
ları konuştuk. “Hocam üniversitemizde Güzel 
Sanatlar Fakültesini açtık. Hoca olarak burada 
sizi de görmek isteriz” dedi. “Ben artık emekli 
oldum, çalışmayacağım” dedim. Birkaç ay sonra 
tekrar çağırıp başlamam için ısfrarda bulundu. 
Üçüncü gidişimde bölümün binalarını ziyaret et-
tik. Binalar çok güzeldi. Böylece başladım. KTO 
Karatay Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesinde 
Mimarlık, İç Mimarlık, Resim, Geleneksel Türk El 
Sanatları ve Grafik gibi bölümler var. 

Çok fazla sergi açtınız, 
bunlardan hatırla-
dıklarını bi-
zimle paylaşır 
mısınız?

Yurt içinde ve yurt dışında çok farklı şehirlerde 
hat sergileri açtım. Mevlâna İhtifalleri sırasında 
sergiler açtım. İstanbul’da uluslararası düzeyde 
sergilere iştirak ettim. Güzel Sanatlar Galerisinde 
sergiler açtım. Birkaç yılda bir düzenlenen dün-
ya hattatları toplantılarına katıldım. Sergi açtığım 
tarihleri ve şehirleri tam olarak hatırlayamıyorum 
ama benim hakkımda yayınlanan kitaplarda var. 

Çok kıymetli ödüller aldınız, bunları 
anlatır mısınız?

1985 senesinde ilk umreye gittiğim zaman 
dedem, “Hüseyin, Kâbe’yi ilk gördüğün anda 
yaptığın duayı Allah kabul eder, ona göre dua 
et” dedi. Kâbe’yi görünce ellerimizi açıp “Yarabbi 
gönlüme, elime, bileğime kuvvet ver, adını yaza-
yım, habibinin adını yazayım, bana bunu geçim 
için yaptırma” dedim. Dualarım gerçekleşti.

Kültür ve Turizm Bakanlığı 2013 yılında 
beni Kültür Sanat Büyük Ödülüne layık gördü. 
Hiçbir yere gidip de bana ödül verin, burada 
sergi açayım demedim. Üniversitede ders ver-
memiz bile kendiliğinden gelen bir şeydi. 

Sayıştay’dan hâkim bir arkadaş denetim 
için Konya’ya gelmiş. Orada benim adım geç-
miş. Denetçi Muzaffer Bey hat sanatına me-
raklıymış. Bekir Şahin Bey onu KTO Karatay 
Üniversitesine getirdi. Tanışıp ve sohbet ettik. 
Ankara’ya dönünce beni Atatürk Kültür Mer-
kezi Başkanlığına üye olarak teklif etmiş. Sonra 
beni 2019 yılında Atatürk Kültür Merkezi Baş-
kanlığı Bilim Kurulu şeref üyeliğine seçtiler.

IRCICA’nın düzenlediği yarışmalarda ödüller 
aldım. İlk müsabakada 350 kişi arasında Celi Di-
vani yazım birinci oldu. Celi Talik yazım ikincilik 
ödülü, Celi Sülüs yazım üçüncülük ödülü aldı. O 
yarışmada üç ödül birden aldım. Şahsen bir ya-
rışmada üç ödül almayı beklemiyordum ama ya-
zılarım jüri tarafından beğenilmiş ve ödüle layık 
görmüşler. IRCICA yarışmaları dünya çapında ilgi 
gören yarışmalardır. 

İki sene sonra yapılan yarışmada da iki ödül 
aldım. Ondan sonra bizim talebeler yarışmalara 
girmeye başlayınca talebeler ile hoca aynı yerde 
yarışmaz diyerek yarışmaya katılmayı bıraktım. 

Bir de farklı kurumların verdiği plaketler var. 

Devlet Güzel Sanatlar Yarışmasında da iki ödül 
kazandım. Yurt dışında Tunus, Umman gibi ülke-
lerdeki yarışmalarda da ödüller aldım. IRCICA’da 
hiç jüri üyeliğinde bulunmadım ama yarışmaya 
girmediğim yıllarda bazı yarışmaların toplantısı-
na gözlemci veya misafir olarak katıldım. 

TBMM’de bu işle görevli birimler vilayet-
lere “Ödül vermeye uygun kişileri teklif edin” 
diye yazı gönderiyorlar. Şehir Meclisleri kimi 
teklif edeceğini belirleyip TBMM’ye gönderi-
yor ve bu kişiler içerisinden birkaç kişiye üstün 
hizmet ödülü veriliyor. 2010 yılında Konya için 
Ahmet Özdemir (Kör Ahmet) ile beni teklif et-
mişler. Şehir Meclisi beni uygun bulmuş. Ödü-
le layık görüldüğümüz açıklandı ve daha sonra 
ödül töreni için TBMM’ye gittik. 

Hüsn-i Hat nasıl öğrenilir ve sizin icazet 
verdiğiniz talebeleriniz kimler?

Benim hüsn-i hatta yeni başlayacaklara tav-
siyem öncelikle bir usta bulsunlar. Çünkü hat 
usta çırak usulü ile öğrenilir. Samimiyet, inanç ve 
azimle çalışsınlar. Allah yetenek verdiyse, nasi-
binde de varsa hat sanatını elde ederler. Kanaa-
timce bu iş biraz kadere bağlı bir şeydir. 

İcazet verdiğim talebelerin sayısı ise yirmi 
beşi geçti. Abdurrahman Depeler, Ahmet Depe-
ler, Esma Depeler, Fatih Özkafa, Mehmet Memiş, 
Esat Güçlü, Tahir Güçlü, Kuddusi Doğan, Osman 
Şişman, Yahya Ünal, Erol Çağlayan, Rukiye Yü-
rüç, İsmail Öztürk, Murat Okumuş icazet verdi-
ğim talebelerden bazılarıdır. 

Bahsettiğim öğrencilerimin bazılarının 
hem üniversiteden diplomaları hem gele-
neksel biçimde dışarıdan meşk usulü devam 
ederek aldıkları icazetleri var.  

de Lalezar adlı bir atölyem var. Oraya devam 
eden farklı yaş gruplarından kız ve erkek talebe-
lerim var. Derse gelenlerin çoğu doktor, hâkim, 
serbest meslek sahibidir. 

Bir sanatın yaşatılması için ne lâzımdır?
Hattatlar hep arayış içinde oldukları için biz 

her ne kadar, “Yapmayın  desek bile onlar yeni 
arayışlara giriyorlar. Çünkü Arap alfabesi yeni-
liklere açık bir alfabedir. Bu harflerle daima yeni 
şeyler yapılabilir ama hat sanatının bir de kendisi-
ne mahsus bir disiplini vardır. O disiplin içerisinde 
daima yenilikler yapılabilir. 

Bir hattat bir şeyi yaptığı zaman iltifat eden 
olmazsa zaten o yenilik de yok olur gider. Sanat 
iltifat görüyorsa yaşar. Bu arayışlar engellenemez. 

Hattat modern üslupla yazar ya da daha önce hiç 
yapılmayan bir şey yapabilir. Bu denemeler ba-
zen güzel oluyor ama bazen de olmuyor. Ben bu 
tür arayışlara girmem, klasik usulde yazarım. 
Kur’an’dan bir ayet-i kerime yazacaksam onu 
girift olarak istiflerim ama bir hadis-i şerif yaza-
caksam onu düz bir satır halinde yazarım. Çünkü 
hadis-i şerifler çok istifli yazılırsa zor okunur ama 
ayet-i kerime istifli yazılabilir. Ayet-i kerimelerde 
baştan bir iki kelimeyi söktüğünüz zaman arkası 
gelir. Hat sanatı sadece güzel yazı yazma sanatı 
değil, aynı zamanda bir mesaj verme vasıtasıdır. 
Zaten sanatın gayelerinden biri de mesaj ver-
mektir. Bizim de mesajımız bol. Ayetler var, güzel 
sözler var, şiirler var, hadis-i şerifler var. Yani ha-
yatımız boyunca yazacak çok mesajımız var. Hat-
tatlar hayatlarını böyle geçirirler.     

Sanat çaçışmalarınız vesilesiyle pek çok ül-
kede bulundunuz. Buralardan bizimla paylaş-
mak işstediğiniz anekdotlar var mı?

İstanbul’a gittiğim zaman Acıbadem’de bir 
camide kendi yazılarımı gördüm. Hiç ummadı-
ğım yerlerde yazılarımla karşılaşıyorum. Caminin 
kapısı Konya’da yapılmış. Kapının üstündeki Keli-
me-i Tevhid yazısı benim yazımdı. Bir ara İzmir, 
Bursa, Şanlıurfa ve Gaziantep’te sergiler oldu. 

Yemen, Suriye, Irak, Özbekistan, Kaza-
kistan, Tunus, Almanya, Hollanda, Amerika 
ve Avustralya gibi ülkelere hat sanatı ile il-
gili çalışmalar için gittim. Orada inşa edilen 
camilerin yazılarını yazdım. Birkaç defa da 
Türk Günü sergileri için Amerika’da bulun-
dum. Habeşistan’a yazılarım gitti ama ben 
gitmedim. Şam ve Halep’te yazılarım yok 
ama oraları gezmeye gittim. Saddam Hüse-
yin, Bağdat’ta uluslararası hattatlar toplan-
tısı yapmıştı. Orada bir sergi açtım ve be-
nim eserlerimden satın aldılar. Medine’de 
bir dünya hattatlar toplantısına katıldım. 
Avustralya’nın Sydney şehrinde inşa edilen 
Auburn Gelibolu Camii’nin yazılarını yazmak 
için oraya gittim. Ayrıca Wollongog şehrinde 
bir camide de yazılarım bulunuyor.

Hocam, eserlerinizin yer aldığı kitapları da ko-
nuşarak sohbetimizi tamamlayalım.

Eserlerimizn kitap olaak basılması için ilk 
teklif dönemin Büyükşehir Belediye Başkanı Ta-
hir Akyürek’ten gelmişti. Taslak hazırlandı fakat 
Tahir Bey ile görüşemedik. Sonra İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü Mustafa Çıpan, “Hocam biz basa-
lım” dedi. Böylelikle ilk kitabımız “Hattat Hüseyin 
Öksüz (Konevî)” 2009 yılında Konya İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü tarafından yayınladı. 

İkinci kitabımız da aradan 5-6 sene geçtikten 
sonra bir vesileyle NEÜ Rektörü Muzaffer Şe-
ker’in yanına gitmiştik 

Muzaffer Bey aradan geçen zamanda biriken 
yazılar oldupunu da öngörerek yeniden basmayı 
tekliif etti. Böylece 2014 yılında “Hattat Hüseyin 
Öksüz - 45. Sanat Yılı Hatırası” adlı ikinci kitabı-
mız basıldı. 

KTO Karatay Üniversitesinde göreve başla-
yınca onlar da “Hocam yazılarınızı basalım” dedi-
ler. Yeni biriken yazılarla birlikte üçüncü kitabımız 
da “Hat Aşkıyla 48 Yıl” adıyla 2016 yılında KTO 
Karatay Üniversitesi tarafından yayınlandı. 

Hocam, Allah ömrünüze bereket versin. Çok 
teşekkür ediyorum.

Hattat Dr. Hüseyin Öksüz ile üniversitede geçen hocalık yıllarını, eserlerini, ödüllerini sanata dair tespitlerini konuştuk

Sanat iltifat 
görürse yaşarHazırlayan 

Mustafa GÜDEN
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Küçük yaşlarda gönüllülük faaliyetlerine 
başlayarak bu faaliyetleri dernekleştiren Kır-
mızı Yelekliler Derneği (KYD) Yönetim Kurulu 
Başkanı Seyit Öztürk, dernek faaliyetlerinden 
bahsetti. Asrın felaketi 6 Şubat 2023 deprem-
lerinde yürüttükleri faaliyetler sonucu dernek 
kurmaya karar verdiklerini belirten Öztürk, 
“Derneğimizden doğan güneşin ışığı, diğer 
kurum, kuruluş ve kişilere de yansısın istiyo-
ruz.” dedi. Öztürk’ün röportajının devamı ise 
şu şekilde: 

Derneği kurmadan önce gönüllük faali-
yetlerinize devam ediyordunuz, bu konuda 
neler söylemek istersiniz?

Henüz ortaokul yıllarında başlayan gönül-
lülük faaliyetleri, sanırım bizim yetiştirilme 
tarzımızdan doğan bir bilinçten geliyor. Genç-
lik ve Spor Bakanlığı’nın Gençlik Merkezinde 
Sosyal Hayatta İletişim kursuyla başlayıp bu-
günlere uzanan bir hikâye söz konusu. Tiyatro 
kursu gibi farklı kursların akabinde gönüllülük 
faaliyetleri istemsizce bizi içine çekti. Gençlik 
Merkezinde kişisel gelişim üzerine başlayan 
faaliyetlerimiz, köy okulu ziyaretleriyle sürdü. 

Aynı zamanda alanında Türkiye’de ilk ve 
tek denilebilecek bir projeyi de koordinatör 
proje sorumlusu olarak tamamlamıştınız, de-
ğil mi? 

Evet, ilk olarak arkadaşlarımızla birlikte 
Gençlik Merkezleri çatısı altında, öğrenci ku-
lübü olan Konya Medya Kulübü yapılanmamızı 
kurduk. Kendimizi medya alanında geliştirmek 
için kısa film çalışmaları, röportajlar, sokaklar-
da farkındalık çalışmaları yürüttük. Bu kulüp-
te bir tebessüm köy okulu, bir kutu tebessüm 
gibi geri dönüşüm ürünlerinden farklı kutular 
yaparak içerisini çeşitli oyuncaklarla doldurup 
çocuklarla buluşturduk. Bu kulüpte 8 yıla ya-
kın zaman faaliyet yürütmenin ardından Gö-
nüllerden Minik Yüreklere Bir Tebessüm pro-
jesini kurarak sevgi evlerinde çocuklarımızla 
yaklaşık 1 yıl çeşitli faaliyetler yürüttük. 

Peki Kırmızı Yelekliler Derneğin kuruluşu 
nasıl oldu?

Aslında Asrın Felaketi depremler sırasında 

psikososyal anlamda profesyonel arkadaşla-
rımızla birlikte çalışmalar yürütmeye başla-
dık, deprem bölgesinde bir çalışma yürüttük. 
Oradaki arkadaşlarımız yardım çalışmalarını 
destek oldular, farklı kurumlarda psikososyal 
alanda destek oldular. Konya’da da yaklaşık 
10’u aşkın depremzedenin bulunduğu yurda 
salıncaktan kaydırağa kadar bina içerisinde 
kurulabilecek oyun alanları kurduk. İlçeler-

deki depremzedelere oyun alanları kurarak 
iyileştirme çalışmaları yürüttük, yardım çalış-
malarımız da devam etti. Derneğimizi de bu 
işin büyütülmesi gerektiği inancıyla kurmaya 
karar verdik. 

KONYA’DAN DOĞAN BİR GÜNEŞ!
Dernek çalışmaları yalnızca deprem böl-

gesinde devam etmiyor; bununla ilgili neler 
söylemek istersiniz? 

Dernek yönetiminde çok şükür, bir ço-
cuğa iz bırakabileceğine inandığımız arka-
daşlarımız var. Mevcutta alacağımız üye-
lerimizde de aynı bilinci arıyoruz. Yalnızca 
deprem bölgesinde değil, başta olmak üzere 
farklı şehirlerde de olarak insanları her şeye 
rağmen hayatın ve umudun devam ettiği-
ne inandırmaya çalışıyoruz. Ancak deprem 
bölgesinde Hatay’da başlayarak uygulamaya 
başladığımız bir projemiz de var; Kahraman-
maraş, Adıyaman, Osmaniye ve diğer dep-
rem şehirlerinde devam edecek.

Gençlerin kendi alanlarında proje ve fa-
aliyet üretimini desteklemek amacıyla yeni 
bir proje üretmek isteyen arkadaşlarımıza da 
projelendirme sürecinde yardımcı oluyoruz. 
Dernek kurmak isteyen arkadaşlarımız olu-
yor ancak öncelikle bir dernekte bulunmaları 
gerektiğini söyleyerek derneğimize de davet 
ediyoruz. Bununla ilgili yakın zamanda yaşa-
dığımız bir örnek de Beyşehir’deki bir toplu-
lukla Hatay ziyaretimiz oldu. Buradan doğan 
güneşin farklı kuruluş ve dernekler olması için 
de çabalıyoruz.

Dernek olarak sizlerin ileriye yönelik ha-
yalleriniz nelerdir? 

Bir kırmızı otobüsümüz olsun istiyorum! 
Bu otobüste çocuklarımız bizi gördükleri za-
man tebessümü, umudumu hissetsin istiyo-
ruz. Aynı zamanda üniversite öğrencilerinin 
akademik hayatlarını da desteklemek amacıy-
la projeler yapmak istiyoruz. 

Peki faaliyetler size neler hissettiriyor? 
Çocuklar tabi ki geleceğimiz ancak ben ‘ço-

cuklar ve gençler geleceğimiz değil, bu günü-
müz’ diyorum. Bu günümüz için çalışıyoruz ve 
onların yüreğine dokunduğum zaman tarifsiz 
bir duygu hissediyorum. Faaliyete gittiğimiz-
de koşarak gelip sarılmalarının tarifi yok! Bu 
mutluluk, tüm yorgunluklarımızın ve çabaları-
mızın meyvesi oluyor! Faaliyetlere olan hazır-
lıkları da ailemle birlikte yapmaya çalışıyorum 
ve bu esnada bile ayrı bir mutluluk, ayrı bir 
heves kaplıyor yüreğimi. 

Teşekkür ederiz, emeğinize sağlık. 

Çocuklar ve gençlere yönelik yaptığı projelerle takdir toplayan Kırmızı Yelekliler Derneği’ni anlatan Yönetim Kurulu Baş-
kanı Seyit Öztürk, “Derneğimizden doğan güneşin ışığı, diğer kurum, kuruluş ve kişilere de yansısın istiyoruz” dedi

KYD’nin güneşi her
yere yansıyacak!
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Konya eski Milli Eğitim Müdürü ve Eski 
Milli Eğitim Bakanlık Müşaviri Mustafa Ke-
mal Yılmaz, 11 Şubat’ta 92 yaşında hayatı-
nı kaybetmişti. Vefatın kısa süre önce eği-
tim camiasında yaşadıklarını kitaplaştıran 
Yılmaz’ın hayatını kızı Mefkure İnal anlattı. 
Bozkır-Yelbeği köyünde doğan ve kendisin-
den bir yaş büyük ağabeyiyle birlikte, ailesin-
den uzak Bozkır Merkez İlkokulu’nda eğitim 
hayatına başlayan Yılmaz’ın bundan sonraki 
ömrü de eğitimle geçer. 

ÇETİN BİR 
MÜCADELE VERDİ

Altı yıl ilkokul öğretmenliğinin ardından çe-
şitli il ve ilçelerde Türkçe, Türk dili ve edebiya-
tı öğretmenliği yapan Yılmaz, ortaokul ve lise 
müdürlük görevlerinin yanı sıra İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Millî Eğitim Bakanlığı Bakanlık 
Müşavirliği görevlerinde bulundu. Görevine 
rastgelen ekonomik, sosyal, siyasal, kültürel 
kargaşanın yaşandığı isyana varan hareketle-
rin arttığı, öğrenci olaylarının, anarşinin arttı-
ğı ve insanların acımasızca öldürüldüğü dünya 
çapında komünizmin azdığı yıllarda çetin bir 
mücadele veren Yılmaz, Selçuk Üniversite-
si’nin kuruluş yıllarında da Konya İl Milli Eğitim 
Müdürü olarak görev aldı ve görevi gereği Sel-

çuk Üniversitesi Yaptırma ve Yaşatma Derneği 
Üyesi olarak görev alır. Üniversitenin kuruluş 
aşamasında diğer görevliler gibi üzerine dü-
şen görevi yerine getirdi. Sonraki yıllarda teklif 
edilen Üniversite Genel Sekreterliğini de kabul 
etmeyen Yılmaz, aynı zamanda Türkiye’de ilk 

kez “Öğretmen Evi” fikrinin ve projesinin ön-
cülüğünü yaptı. 

‘BAŞARININ DİSİPLİNDEN 
DOĞDUĞUNA İNANDI’

Kızı Mefkure İnal’ın babası Mustafa Kemal 
Yılmaz hakkında anıları ışığında kaleminden 

dökülenler ise şöyle: 
Çin atasözü; “Planınız bir yıl içinse pirinç 

ekin, on yıl içinse ağaç dikin, yüz yıl içinse in-
sanları eğitin” der. Babacığım da eğitimi seç-
miş. Bilim ve insanlık sevgisinin meşalesini 
gönüllerde tutuşturmak için çalıştı. 

Okul disiplini içinde sevgiyi, saygıyı, hoş 
görüyü, barışı, özgürlüğü, adalet duygusunu, 
vatan ve millet sevgisini, çalışmayı, üretmeyi 
yaşatarak öğretti. Böylece kendine güvenen, 
kendini anlatabilen, başkalarını anlayabi-
len bireyleri yetiştirmek için çalıştı. Hayatı-
na dokunduğu kişileri güzel işler başarmış, 
vatanına ve milletine faydalı insanlar olarak 
görmek babamı daima gururlandırdı. ‘Nere-
de karşılıklı sevgi ve saygı varsa orada güven 
ve uyum vardır. Disiplinin olduğu yerde ba-
şarı vardır’ düşüncesiyle hareket etti babam. 
Onun içinde babamı hep başarının olduğu 
yerde gördük. Ancak mücadele zor ve çetin-
di. Yürekte iyilik, yüzde sevimlilik, ruhta dü-
rüstlük ve mertlik, da et, vatan 
ve millet sevgisi, yılmayan, bitip tükenmeyen 
azim ve gayret! Babamın hayatının özeti diye 
düşünüyorum. Babacığıma Allah’tan rahmet 
eylesin. Mekânı cennet olsun inşallah. 
                           Devamı Cumartesi Günü

Öğretmenlikten bakan müşavirliğine kadar ömrü eğitimle geçen ve vefatından kısa süre önce de eğitim hayatıyla ilgili yaşadık-
larını kitaplaştırarak 92 yaşında vefat eden Konya eski Milli Eğitim Müdürü M. Kemal Yılmaz’ın hayatını kızı Mefkure İnal anlattı 

Çetin ancak güzel 
bir mücadele verdi!1
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Konya Aydınlar Ocağının düzen-
lediği Selçuklu Salı Sohbetlerinde 
bu hafta Doç. Dr. Halil İbrahim Çelik 
ve Doç. Dr. Hasan Ali Polat hocaları 
Prof. Dr. Caner Arabacı’yı anlatır-
ken, hazırladıkları Caner Arabacı’ya 
Armağan-Tarih Yazıları kitabının da 
tanıtımını yaptılar. 

İl Halk Kütüphanesi Salonunda 
yapılan programda ilk konuşmayı 
yapan NEÜ Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Halil İbrahim Çelik, Caner Araba-
cı’nın özel bir insan olduğuna dikkat 
çekerek “Ben 2005 yılında Adnan 
Hadiye Sürmegöz Okulunda mü-
dür yardımcısıyken Cener hocamla 
çocuklarının kaydı sırasında tanıştık. 
Sonra NEÜ’de idari kadroya atandı. 
Biz de doktora aşamasına gelmiş-
tik, talebesi olduk. O dönemdeki 
kazanımlarımız sonraki süreçte çok 
faydalı oldu. Halen de kendisinden 
istifade ediyoruz” dedi.

Daha sonra konuşan Doç. Dr. 
Hasan Ali Polat da Prof. Dr. Caner 
Arabacı ile hem talebesi hem de 
mesai arkadaşı olarak epey zaman 
beraber olduklarını kaydederek, 
“Hocam ile biz 2013 yılında dokto-
ra sürecimdeyken tanıştık. Türk ve 
İslâm milletinin geleceği için dü-
şünen, çırpınan bir ilim adamıdır. 
Bizler kendisinden çok istifade ettik. 
Armağan kitapların insanların ha-
yatta oldukları dönemde hazırlan-
masının vefa anlamında daha isa-
betli olacağı düşüncesiyle hocamıza 
Armağan bir kitap hazırlamaya ka-
rar verdik. Sağ olsunlar, talep ettiği-
miz hocalarımız ihtimam göstererek 
yazdılar ve kitap NEÜ yayınlarından 
çıktı” dedi.

Daha sonra öğrencilerinden Yu-
suf Ziya Karaoğlu kürsüye gelerek, 
hocası için kaleme aldığı şiiri oku-
du. Ardından NEÜ Bilimsel Yayınlar 
Koordinatörlüğü Müdürü Dr. Fatih 
Kaleci’ye teşekkür plâketi, kitapta 
yazıları yer alan yazarlara da kitap 
takdim edildi. 

Programın devamında Prof. Dr. 
Caner Arabacı, 18 Mart Çanakkale 
Deniz Zaferini anlatmak üzere kür-
süye davet edildi. Sözlerine kendisi 
için Armağan Kitap hazırlayan ekibe 
ve yazarlarına teşekkür ederek baş-
layan Arabacı, “İstiklâl Savaşında 
biz beş yılda 12 bin kayıp verdik. Ça-
nakkale Savaşlarındaki kaybımız ise 
yüz elli bin. 70 bin civarında, tahsil 
görmüş, okumuş insanımızı şehit 
verdik de Cumhuriyet kurulduk-
tan sonraki zamanda Lise mezunu 
Cumhurbaşkanı ülkeyi yönetti.” 
dedi. 1922’de sadece sekiz mezun 
veren okul vardır ve bu mezuniyet 
törenine Vali ile komutanlar da katıl-
dı; bu kadar önemliydi mezun vere-
bilmek” dedi.

ZAFERİN KOMUTANLARINI 
ÇOCUKLARA ÖĞRETEMEDİK

Yaşa bakılmaksızın, 45 kilo ağır-

lığında olanların askere alındığını 
kaydeden Arabacı, “Çanakkale De-
niz Muharebelerinde Mustafa Ke-
mal yoktur ve biz bu zaferin komu-
tanlarını çocuklarımıza öğretmedik. 
Savaşta keskin nişancı Türk kadınla-
rı olduğunu Anzaklardan öğreniyo-
ruz ve o kadınların adını bilmiyoruz. 
O nişancı kadınlardan birini vurduk-
tan sonra vücuduna elli iki kurşun 
saymış Anzaklar” diye konuştu.

Çanakkale Savaşlarında Alman 
General Liman’ın olumsuz etkilerini 
de anlatan Arabacı sözlerini “Alman 
Ordusu zor durumdaydı ve Liman 
Sanders Çanakkale’de Almanların 
planını uygulayıp kendi Ordusunu 
rahatlattı. Sanders’n plânlarını uy-
gulamamız halinde dehşetli kayıplar 
vereceğimiz hakkında uzunca rapor 
yazan Halil Sami’yi önce görevden 
alıp sonra emekliye sevk ederek Al-
man planı uygulandı. Hans’ları kur-
tarmak için Hasan’ları feda ettiler” 
diyerek sürdürdü.

Çanakkale Kara Savaşlarında 
Türk Ordusunun başında Alman Ya-
hudisi bir subayın görev yapmasını 
eleştiren Arabacı, “O subay Nabus 
bozgununun da subayıydı. Büyük 

kayıplar vermemizin sebebi bu 
adamdır” dedi.

Çanakkale’de aslında Türk sa-
vunma planının güçlü olduğunu 
kaydeden Arabacı, “Liman Van San-
ders hatıratında Türklerin parmak 
savunma sistemi vardı. Askeri yüz 
kilometre geri çektim. Bu boşaltılan 
yerlere düşman rahatça çıkarma ya-
pıp yerleşebildi. Bizim aklı başında 
subaylarımız, devlet adamlarımız 
vardı ama onları  dinlemediler” diye 
konuştu.

Birinci Dünya Harbi döneminde 
Türklerin ölmeye mahkûm bir has-
ta adam olarak görüldüğünü ama 
alınan zaferlerin aslında Türklerin 
hasta olmadığını ortaya koyduğunu 
anlatan Arabacı, “Haçlıların Türkleri 
bölme planları bir Romen tarafından 
yazıldı. Almanların da planı vardı 
ve güya bizim müttefikimizdi. Böl-
me planları tutmadı, Çanakkake’de, 
Kut’ta Bakü’de biz kazandık” dedi.

Haçlıların yeniden Anadolu’ya 
gelme planlarından bahseden Ara-
bacı, “Amerika güneyimizde terörü 
besleyerek, Ege de Yunan kontro-
lündeki adalara yerleşerek etrafımızı 
çeviriyor. Coğrafyamızdaki hareket-
lilik Haçlıların yeniden gelmekte 
olduğunu gösteriyor. Osmanlı bü-
yük kafayla cihat devleti olmuştu. 
Türkiye de büyük kafalarla hazır-
lanmalı ve şehitlerimizin kanı kadar 
ter dökmesi lâzım” diyerek sözlerini 
tamamladı.

Program sonunda Aydınlar Oca-
ğı Başkanı D. Mustafa Güçlü günün 
konuşmacıları Doç. Dr. Halil İbrahim 
Çelik ve Hasan Ali Polat’a kitap tak-
dim etti. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Aydınlar Ocağı’nda Çanakkale Zaferi anlatıldı. Çanakkale savaşlarında yaşanan-
lara değinilen programda şehitlerin kanı kadar ter dökmemiz gerektiğinin altı çizildi

Şehitlerin kanı kadar 
ter dökmemiz lâzım!

Meram Belediyesi tarafından 
her yıl geleneksel olarak düzen-
lenen "İlk Orucum, İlk İftarım" 
programı bu yıl da büyük bir neşe 
ve coşkuyla gerçekleşti. Bu yıl ilk 
kez oruç tutmanın ve ilk iftarlarını 
açmanın heyecanını yaşayan ço-
cuklara Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş ve Meram İlçe Mil-
li Eğitim Müdür Vekili Ahmet Ko-
cagöz de eşlik etti. Programa uzak 
mahallelerden gelen çocuklar, öğ-
retmenleri ve okul yöneticileri de 
katıldı.  Çocuklar iftarı, kendileri 
için hazırlanan Hacivat-Karagöz, 
illüzyon gösterisi ve oyunlar eşli-
ğinde bekledi.

BAŞKAN KAVUŞ İFTARINI 
MERAM’IN UZAK MAHALLELERİNDEN 

GELEN ÇOCUKLARLA AÇTI 
Programda yaptığı konuşmada 

“İlk Orucum, İlk İftarım” gelene-
ğinin en anlamlı geleneklerden 
biri olduğuna vurgu yapan Me-
ram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, bu sene de Meram’ın uzak 
mahallelerinden gelen çocuklar-
la bir araya geldiklerini belirterek 
“Geleneklerimizde var olan tekne 

orucu, oruç satma’ gibi etkinlikler-
le başlayan neşeli süreç ilk oruç ve 
ilk iftar ile devam ediyor. Hepimiz 
yaşadık bu güzellikleri. Gelenek 
haline getirdiğimiz ‘İlk Orucum 
İlk İftarım’ programı, hepimizin 
kendi ailesinde uyguladığı bir ge-
lenek ve örfümüzdür.” ifadelerini 
kullandı. 

“RABBİM BİZLERİ DAİMA BÖYLE 
GÜZELLİKLERDE BULUŞTURSUN” 

“İlk orucum ilk iftarım diyoruz 
ama aralarında orucunu tamamen 
tutan çocuklarımız olduğu gibi, on 
gün, onbeş gün tutanlar da var. 
Hepimiz böyle böyle başladık. Al-
lah çocuklarımızın oruçlarını kabul 
etsin ve daim etsin." diye konuşan 
Kavuş, sözlerine şöyle devam etti; 
"Allah, bizleri ilerleyen zamanlar-
da çocuklarımız ve hocalarımızla 
birlikte güzel programlarda bu-
luştursun. Allah, sağlık ve afiyetle 
bayrama kavuştursun. Nice Ra-
mazanlara eriştirsin.” 

İftar programının sonunda, 
Başkan Kavuş, çocuklara "ilk oruç 
hediyesi" olarak akıl ve zeka oyun-
ları hediye etti. n HABER MERKEZİ

Selçuk Üniversitesi bünyesinde 
kurulan Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi; arkadaş ilişkileri, problem 
çözme ve iletişim becerisi gibi ko-
nularda danışmanlık hizmeti veri-
yor. 

Selçuk Üniversitesi Psikolojik 
Danışmanlık ve Rehberlik Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi Müdü-
rü Doç. Dr. Mustafa Güler, Selçuk 
Üniversitesinde ön lisans, lisans, 
yüksek lisans ve doktora eğitimi 
alan bütün öğrencilerin Merkezden 
danışmanlık hizmeti alabildiğini 
söyledi. 

Öğrencilere, karşılaştıkları 
problemlerin çözümüne yönelik 
destek verdiklerini ifade eden Doç. 
Dr. Güler, “Üniversite yaşamına 
uyum, iletişim, arkadaş ilişkileri 
gibi sorunlarla ilgili danışmanlık 

hizmeti sunuyoruz. Öğrencilerimi-
zin problemleri ve çözüm sürecine 
göre danışma süreleri farklılık gös-
terebiliyor. Ortalama 8 – 10 seans 
arasında değişebiliyor. Bu noktada 
problem alanı ve öğrencinin deği-
şim süreci etkili” dedi.  

5 psikolojik danışman ve 2 psi-
kolog ile hizmet verdiklerini akta-
ran Doç. Dr. Güler, “Öğrencilerimiz 
randevu alarak Merkezimize gele-
bilir. Ön görüşme sonrasında psi-
kiyatrik yardıma ihtiyaç duyulması 
halinde öğrencilerimizi Üniversite-
miz Tıp Fakültesi Psikiyatri Servisi-
ne yönlendiriyoruz” diye konuştu.  

Selçuk Üniversitesi Psikolojik 
Danışmanlık ve Rehberlik Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi, Alaed-
din Keykubat Yerleşkesi’ndeki Ens-
titüler binasının dördüncü katında 
hizmet veriyor. n HABER MERKEZİ

İlk orucum coşkusu yaşandı

Öğrencilere ücretsiz 
danışmanlık hizmeti 

Bu ülkenin sorunu ne hukuksuz-
luk, ne de adaletsizlik...

Bu ülkenin en büyük sorunu ya 
da sorunlarından bir tanesi, ama en 
önemlisi “ahlaksızlık!”

Evet, ahlaksızlık…
Mübarek Ramazan günü, tadınızı 

kaçırmak, canınızı sıkmak istemem, 
ama yaşadığım bir olayı size aktarmak 
istiyorum…

Çünkü, beni tadımı kaçıran, benim 
canımı sıkan, benim kimyamı bozan iki 
olayı paylaşmak istiyorum…

Önceki gün, evden çıktım, her za-
man olduğu gibi tramvaya bindim, boş 
koltuklardan birisine oturdum…

Boş koltuklar da olmasına rağmen, 
bazı yolcular ayakta seyahat etmeyi ter-
cih ediyorlardı…

Ayakta seyahat edenlerden biri 
kız, biri erkek iki arkadaş, siz bakmayın 
“arkadaş” dediğime, lafın gelişi öyle di-
yorum, çünkü hareketleri fütursuzca ve 
normal bir arkadaşlık değil!

Yaşları da 18-19 civarında…
Öğrenci mi?
Bilmiyorum…
Tamirci çırağı mı?
Onu da bilmiyorum…
Aslında öğrenci ya da tamirci çırağı 

olup olmaması önemli değil, önemli 
olan toplu taşıma aracında, hem de 
mübarek bir günde fütursuzca, insan-
lara aldırış etmeden sergiledikleri vur-
dumduymazlık…

Bir metre ilerimdeler ve Kırkpınar 
Pehlivanları gibi birbirlerine çektikleri el 
enseler, bacaklara dalmalar, kasnaklar, 
iç kazıklar aklınıza ne gelirse artık!

Ben bir erkek olarak utandım…
Bir ara “şunlara dalayım, hadlerini 

bildireyim” diye kendimi öyle gaza ge-
tirdim ki, Allah bir sabır verdi ve oturdu-
ğum koltuktan kalktım ve önümdeki ilk 
durakta da tramvaydan kendimi dışarı 
attım…

Normalde, fukara sümüğü gibi 
duvara yapıştıracağım tipler, ama ‘olay 

farklı yerlere gider’ diye, 
yutkundum açıkçası…

Bu gençler gelece-
ğimiz, öyle mi?

Bu ülke gençlere 
emanet öyle mi?

Bu gençlerin elleri 
işte, gözleri oynaşta!

Çok üzüldüm, onun 
için de yazma gereği 
hissettim.

xxx

SU MESELESİ!
Muadili olmayan, 

daha doğrusu alterna-
tifi olmayan ve bütün 
canlıların yaşaması için 
vazgeçilmez olan, daha 
doğrusu vazgeçileme-
yen suyumuzu ne kadar 
sahipleniyoruz?

“Su” demek, “ha-
yat” demektir…

Ki, öyleyse suyu-

muza ne kadar değer veriyor, ne kadar 
tasarruf ediyoruz veya tam tersi suyu 
ne kadar hoyratça ve acımasızca tüke-
tiyoruz?

Ülkemizde son zamanlarda ku-
raklık, küresel iklim değişikliği, buna 
bağlı olarak yağışsız geçen mevsimler 
dolayısıyla, dünyada petrol değil, ama 
su savaşlarının kapıda olduğunun altını 
çizmekte yarar var…

Sadece evimizde değil, sokaklardaki 
tatlı su çeşmelerinde de tasarruf sağla-
mak, suyun kadir kıymetini bilmeliyiz…

Eskiden 3-5 metreden çıkan su, 
şimdi 300-400 metreden zor çıkıyor 
ve hoyratça kullandığımız müddetçe de 
daha da zorlaşacaktır…

Bu su meselesine niye mi takıldım?
Bir arkadaşla havadan sudan ko-

nuşurken, laf lafı açtı, meseleyi kuraklı-
ğa, yağmayan yağmura bağladı ve “biz 
millet olarak olmayız” dedi…

Akıllı telefonunu çıkardı ve bana bir 
fotoğraf gösterdi ve anlatmaya devam 

etti…
Fotoğrafını gösterdiği vatandaşın 

elindeki damacanaları tatlı su çeşme-
sinden doldurup, evinin önündeki ara-
basını yıkadığını söyledi!

Arkadaş anlattıkça, burnumun di-
reği sızladı…

Bu nasıl bir aymazlık, bu nasıl bir 
ahlaksızlık, bu nasıl bir vicdansızlıktır 
ki, insanların içme suyuyla arabasını 
yıkıyor!

Akıl alacak gibi değil…
Neymiş efendim; tatlı su arabada 

leke bırakmıyormuş!
Şimdi bu tipleri sever misin, saba-

ha mı bırakırsın?
Konya Büyükşehir Belediyesi, Baş-

kanı, KOSKİ müdürü kırk dereden su 
getirmenin, insanları susuz bırakma-
manın çabasını verirken, bazı dürzüler 
de içme suyla atını arabasını yıkıyor!

Böylelerine ne diyeceksiniz?
Allah’a havale etmekte ve uyar-

maktan başka.

AHLAKSIZLIK!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma Günü münasebe-
tiyle Yöntem Eğitim Kurumları-
nın üç yerleşkesinde de görkemli 
törenler yapılarak, şehitler anıldı. 
Bağımsızlık mücadelesinin en 
önemli örneği olan Çanakkale 
Zaferi, her yıl büyük bir coşkuyla 
kutlanıyor. Atatürk İlke ve İnkı-
lapları’na bağlılığıyla ön planda 
olan Yöntem Kolejinde de bu 
kapsamda Meram Yerleşkesinde, 
Yaka Yerleşkesinde ve Selçuklu 
Yerleşkesinde eş zamanlı olarak 
törenler yapıldı. Törende konu-
şan Yöntem Eğitim Kurumları 
Selçuklu Yerleşkesi Okul Müdürü 

Musa Gezgin: “Türk milleti, ba-
ğımsızlığına düşkündür. Esarete 
boyun eğmez bir milleti yenmek 

mümkün değildir. Bu nedenle bir 
yanımız hep Çanakkale’dir” dedi.  
Bu büyük destanı yeni nesillere 

daha iyi anlatabilmek için prog-
ramda şiirler, türküler, oratoryo-
lar, dans gösterileri düzenlendi. 
Ayrıca ilkokul, ortaokul ve lise 
öğrencilerine yönelik ‘18 Mart 
Çanakkale Zaferi’ konulu şiir, re-
sim ve kompozisyon yarışmaları 
düzenlenmiştir. Dereceye giren 
öğrencilere okul idaresi tarafın-
dan plaket verildi. Konya İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün düzenle-
diği 18 Mart Şehitler Günü Ko-
nulu Kompozisyon Yarışması’nda 
Fen Lisesi öğrencisi Burak Yağız 
Dereli de büyük bir başarı göste-
rerek Konya 3’üncüzü oldu.   
n HABER MERKEZİ

Çanakkale şehitleri anıldı



İNSANLIK DRAMI YAŞANIYOR
Gazze’de yaşa-

nanlar, insanlığın 
en karanlık yüzünü 
bir kez daha göz-
ler önüne seriyor. 
Masum çocuklar, 
kadınlar, yaşlılar ve 
siviller, hiçbir suçu 
olmadan hayatlarını 
kaybediyor. Evinin 
güvenliğini arayan 
bir anne, canını ko-
rumaya çalışan bir 
baba, hayata sımsıkı tutunan bir 
çocuk; hepsi, savaşın ve şiddetin 
kurbanı oluyor. Bugün Gazze’de 
yaşananlar sadece bir çatışma 
değil, dünya tarihine kara bir leke 
olarak kazınacak bir soykırımdır.

Her bir hayat kaybedildiğinde, 
her bir masum feryat duyulmadı-
ğında, insanlık daha da karanlığa 
sürükleniyor. Bu sadece Gazze’nin 

değil, tüm dünyanın 
acısıdır. Vicdanını 
kaybedenlerin ya-
rattığı bu tahribatı 
durdurmak için sesi-
mizi yükseltmemiz, 
adaletin ve insanlığın 
yanında durmamız 
gerekiyor. Sadece 
bir bölgeye değil, 
tüm dünyaya barış 
ve adalet çağrısında 
bulunuyoruz.

Bize düşen, zulme karşı sus-
mak değil, her canın değerli oldu-
ğunu haykırmaktır. Bugün Gaz-
ze’de akan kan, dünya üzerindeki 
her vicdanlı insanı etkilemeli ve ha-
rekete geçirmelidir. Bu zulmün 
son bulması için, birleşmeli ve in-
sanlık adına adalet talep etmeliyiz. 
Gazze için, dünya için, insanlık için 
sesimizi duyurmak zorundayız.

haber@konyayenigun.com
DİLARA ŞEYMA SAÇLI

Konya Ovasında mart ayı-
na kadar zaman zaman mevsim 
normallerinin üzerinde seyre-
den hava sıcaklıklarıyla beraber, 
ağaçlarda çiçeklenme dönemi 
başladı. Çarşamba günü sabah 
erken saatlerde bölgede etkili 
olmaya başlayan soğuk hava ve 
kar yağışı gece saatlerinde yeri-
ni dona bıraktı. Meyve ve sebze 
üretimi yapan çiftçilerin bitkile-
rinde bulunan çiçeklerde dökül-
me, ürünlerinde ise donmalar 
meydana geldi. Ziraat Mühen-
disleri Odası (ZMO) Konya Şube 
Başkanı Burak Kırkgöz, donma 
sonrası üretim rekoltelerinde 
düşüş yaşanabileceğine dikkat 
çekti.

"ŞU ANDA ÇİFTÇİLERİMİZİN 
YAPABİLECEKLERİ HERHANGİ 

BİR ŞEY YOK"
Sıcak havaların ağaçların erken 

dönemde çiçek açmasına neden ol-
duğuna dikkat çeken Konya Şube 
Başkanı Burak Kırkgöz, "Mart ayının 
ortalarına kadar hava sıcaklıkları-
nın mevsim normallerinin üzerinde 
seyretmesi, ağaçların çiçek açma-
larının biraz daha erken dönemde 
gerçekleşmesine neden oldu. Özel-
likle Konya’nın Akşehir ilçesi yöre-
sinde, meyvecilik anlamında yoğun 
meyve tarımı yapılan bölgelerde 
meyve ağaçlarında çiçeklenme baş-
lamıştı. Tabii Mart ayının 19’unda 

başlayan kar yağışı ve soğuk hava 
buralarda da etkisini gösterdi. Bu 
ağaçlar ciddi anlamda şu anda çi-
çeklenme dönemindeydi. Maalesef 
don riski ortaya çıkıyor ve bu ağaç-
ların çiçeklerinin donmasına da ne-
den olacak. Şu anda çiftçilerimizin 
buna yapabilecekleri herhangi bir 
şey yok. İlerleyen dönemlerde bu 
ağaçlardaki çiçeklenme tekrarlan-
ması çok zor. Muhtemelen bu yıl o 
bölgelerimizde meyve rekoltelerin-
de biraz düşüş yaşanabilir" dedi.

"HUBUBAT TARIMI YAPAN 
ÇİFTÇİLERİMİZ BAYRAM 

SEVİNCİ YAŞADI"
Kar yağışının ise hububat alan-

larında olumlu etkiye neden oldu-
ğunu anlatan Burak Kırkgöz, "Tabii 
bu kar yağışı hububat alanlarında 
da olumlu etkiye neden oldu. Özel-
likle bu dönemde yağan kar yağışı 

çiftçilerin sulamaya hazırlandığı 
zamanda bayram sevinci oldu di-
yebiliriz. Konya yöresinde hububat 
alanlarında bölgesel değişmekle 
beraber yaklaşık 35-40 santime 
kadar kar yağışı gerçekleşti. O da 
hububatlar için olumlu bir netice 
sergileyecek diye düşünüyoruz. İn-
şallah bundan sonraki süreçte her-
hangi bir afet yaşanmadan sezonu-
muzu tamamlarız. Hububat tarımı 
yapan çiftçilerimiz bayram sevinci 
yaşarken, maalesef meyve ve sebze 
üzerine üretim yapan çiftçilerimizin 
bayramları hüzne dönüştü diye-
biliriz. İnşallah çok fazla bir zararı 
olmaz diye temenni ediyoruz" şek-
linde konuştu.

"SİGORTA YAPILMASINI 
TAVSİYE EDİYORUZ"

Don olaylarına karşı tarım sigor-
tası tavsiyesinde bulunan Kırkgöz, 

"Dona karşı çiftçilerimizin yapabi-
leceği bir şey yok. Sadece TARSİM 
sigortalarını yaptırmaları gerekiyor. 
TARSİM böylesi dönemlerde çiftçi-
lerin zararının bir kısmını en azın-
dan çiftçilere geri vererek tamamen 
zarar etmelerini de ortadan kaldırı-
yor. O yüzden TARSİM'i kesinlikle 
tavsiye ediyoruz. Tarım Bakanlığı-
mızın da belirli destekleri var. Çiftçi-
lerimizin böyle afetlerde kendilerini 
koruyabilmeleri için TARSİM'lerini 
kesin yaptırmaları gerekiyor" ifade-
lerini kullandı.

Meyve ve sebze satan Mustafa 
Acar, "Havalar çok sert esiyor, ağaç-
lar üşür ve çiçekler dökülür. Ge-
çen hafta sıcak olduğu için ağaçlar 
uyandı, şimdi donacak. Yapacağımız 
bir şey yok, Allah’tan geldi" dedi.

Bahçesinde meyve ağaçları bu-
lunan Ramazan Sarıaltın da, "Ge-
çen günlerde kısa kollularla gezdik. 
Şimdi ağaçlar çiçekler erken açınca 
kış da geri gelince herhalde meyve 
biraz pahalı yiyecek gibiyiz bu gidiş-
le" dedi.

Mehmet Özçiğdem ise "Geçen 
haftalarda ceketleri çıkartıyorduk 
neredeyse, arabalarda klimaları 
açıyorduk. Ağaçlar üşür herhalde. 
Mart ayının ne yapacağını bileme-
yiz. Bu yönden üreticiler için teh-
likeli bir ay. Ne zaman sıcak ne za-
man soğuk olacağı belli olmaz" diye 
konuştu.  n İHA

Beyşehir’de çiftçilere yüzde 50 
hibe destekli nohut tohumu dağı-
tılacak. Beyşehir İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğünden konuya iliş-
kin yapılan açıklamada, Tarım ve 
Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim 
Genel Müdürlüğü tarafından yü-
rütülmekte olan Tarım Arazileri-
nin Kullanımının Etkinleştirilmesi 
(TAKE) projesi kapsamında 2025 
yılında İl Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan "Verimli topraklar için 
nohut" projesinin hayata geçiril-
diği hatırlatıldı. Bu projenin yüzde 
50’sinin bakanlık, yüzde 50’sinin 
de çiftçi katkılarıyla yürütüldüğü 

vurgulanan açıklamada şunlar 
kaydedildi: "TAKE projesi kapsa-
mında Beyşehirli üreticilerimize 

yüzde 50 hibeli sertifikalı azkan 
nohut tonumu dağıtılacaktır. 25 
kilogram paket fiyatı 670 liradır. 

TAKE projeleri ile işlenmeyen du-
rumda bulunan ve nadasa bırakı-
lan araziler, düşük gelirli, küçük 
ölçekli, girdi maliyetleri nedeniy-
le üretim yapamayan üreticiler, 
kendine ait ya da kiraladığı atıl, 
boş arazi üzerinde üretim yapacak 
yeni üreticilerin desteklenmesi 
hedeflenmektedir. Proje hakkında 
ayrıntılı bilgi almak ve başvuruda 
bulunmak isteyen üreticilerimizin 
26 Mart 2025 tarihi mesai biti-
mine kadar İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğümüze şahsen müracaat 
etmeleri gerekmektedir" denildi.   
n İHA

Kulu’da iki grup arasında çıkan 
kavgada ortalık adeta savaş alanına 
döndü. Meydan savaşını andıran 
çok sayıda kişinin karıştığı sopalı, 
demirli, bıçaklı ve taşlı kavgada 12 
kişi yaralandı.

Olay, dün öğle saatlerinde çarşı 
merkezi Kültür Merkezi yanı cadde 
üzerinde meydana geldi. İddiaya 
göre, iki ayrı grup arasında henüz 
bilinmeyen bir sebeple tartışma 
sonrası kavga çıktı. Sopa, demir, 
bıçak ve taş kullanılan kavgada or-
talık adeta savaş alanına döndü. Ki-
misinin kaçıp kimisinin kovaladığı 
meydan savaşını andıran kavgada, 

zaman zaman yere düşenler oldu. 
Yere düşenlerin de dayak yediği 
kavgada, elinde bıçak olan kişiler 
de dikkat çekti. Çevreden vatan-
daşların cep telefonuyla görüntüle-
diği kavga dakikalarca sürdü. İhbar 
üzerine olay yerine çok sayıda polis 
ve sağlık ekibi sevk edildi. Kavgada 
12 kişinin yaralandığı belirtilirken, 
kavganın taraflarından bir grup 
Kulu Bölge Devlet Hastanesi'ne, di-
ğer grup ise Ömeranlı Mahallesin-
deki hastaneye kaldırıldı. Yaralılar 
tedavi altına alınırken, tedavilerinin 
ardından polis merkezine getirile-
cekleri belirtildi. n İHA

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya 
genelinde etkili olan kar yağışı ve 
tipi nedeniyle şehir merkezinde ve 
tüm ilçelerde sorumluluk alanın-
daki yolları açık tutmak için 7/24 
nöbette olduklarını söyledi. Beyaz 
bereketten memnun olduklarını 
kaydeden Başkan Altay, “Hem-
şehrilerimden zincirsiz yola çıkma-
malarını ve sabah erken saatlerde 
gizli buzlanmaya dikkat etmelerini 
özellikle rica ediyorum” dedi. Altay, 
tüm Türkiye’yi etkisini altına alan 
soğuk hava ve kar yağışının Konya 
genelinde de etkili olduğunu ifade 
ederek, vatandaşların kardan ve 
buzlanmadan en az şekilde etkilen-
mesi için gayret ettiklerini söyledi.

KONYA’DA KAPALI 
YOL BULUNMUYOR

Son yıllarda yaşanan kuraklığın 
tarım şehri Konya’yı olumsuz etki-
lendiğine dikkat çeken Başkan Al-

tay, “Beyaz bereket şehrimizde de 
etkisini gösteriyor çok şükür. 31 il-
çemizde, 7 bölgede ve merkez ana 
arterlerde ekiplerimiz teyakkuz ha-
linde. An itibarıyla kapalı yolumuz 
yok. Olumsuz hava koşullarına kar-
şı çalışmalarımız 7/24 devam ede-
cek. Hemşehrilerimden zincirsiz 
yola çıkmamalarını ve sabah erken 
saatlerde gizli buzlanmaya dikkat 
etmelerini özellikle rica ediyorum” 
ifadelerini kullandı. Altay, olumsuz 
hava şartlarında vatandaşlar her-
hangi bir olumsuzlukla karşılaşma-
ları halinde Konya Büyükşehir Be-
lediyesi’nin Acil Çağrı Merkezi’ne 
444 55 42 no’lu numaradan ula-
şabildiğini de hatırlattı. Konya Bü-
yükşehir Belediyesi, kar yağışı ve 
buzlanma nedeniyle vatandaşların 
günlük yaşamının olumsuz etki-
lenmemesi için merkez ve ilçelerde 
toplamda 167 araç 437 personelle 
görev yapıyor. n HABER MERKEZİ
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Çiftçilere hibe destekli nohut tohumu dağıtılacak

Kavga meydan savaşına döndü

Ekipler teyakkuzda 

Karapınar’da kamyonetin yol-
dan çıkarak şarampole devrilmesi 
sonucu meydana gelen kazada 3 
kişi yaralandı.

Kaza, Karapınar Ereğli yolu 
Hortu Mahallesi yakınlarında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Karapınar'dan Ereğli ilçesi 
istikametine seyir halinde olan 
Y.Ç. idaresindeki 34 N 8577 pla-
kalı kamyonet, sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybetmesi 

sonucu yoldan çıkarak devrildi. 
Diğer sürücülerin ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Sürücü Y.Ç. ve yara-
lanan 2 yolcu sağlık ekiplerince 
yapılan ilk müdahalenin ardından 
ambulanslarla Ereğli Devlet Has-
tanesine kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Yaralıların sağlık durumu-
nun iyi olduğu öğrenilirken, ka-
zayla ilgili tahkikat sürüyor.  
n İHA

Kontrolden çıkan 
kamyonet devrildi 

“Sen benim kim olduğumu biliyor 
musun?’’ sorusu yakın zamana kadar 
memleketimizin sokaklarında ergenlik 
çağında olan gençlerin birbirlerine fiziki 
bir müdahalede bulunmadan hemen 
önceki sözleri oluyordu. Esasında o da 
biliyordu, önemli birisi olmadığını ama iş 
o noktaya gelince kimi zaman kendisini 
cesaretlendirmek kimi zaman karşı tarafa 
bir üstünlük sağlayarak gücünü artırmak 
kim zaman ise kavga başlamasın ama 
ben de kaybetmiş/korkmuş olmayayım 
arayışlarının bir yansıması oluyordu. Biri-
si olmak, birisinin tanıdığı olmak, falanca 
ekibin üyesi, filanca abinin kardeşi olarak 
tanınmak o yaşlarda ve kimi zaman so-
kakta anlamlı olabiliyordu. 

Şimdilerde ise LinkedIn sayfaların-
da herkes benim kim olduğumu biliyor 
musun? Diye soruyor. Hepimiz o kadar 
çok şeyin uzmanı ve o kadar çok konu-
nun yöneticisiyiz ki adeta ‘’kimin abisi 
daha güçlü’’ yarışına giriyoruz. Kimin 
abisi daha güçlü yarışını önünde ilk defa 
duyduğumuz alanlarda yönetici olma-
dıysa uzman yazanların kazandığını da 
görüyoruz. Sonra bir bakıyoruz, kirayı 
zor ödemişiz. 

Türkiye’de beyaz yakalı olmak tam 
olarak böyle bir hale geldi. İş dünyasında 
çalışan üniversiteyi bitirmiş ama istediği 
standartlara erişememiş beyaz yakalılar, 
kendi yanılgılarında zorluklarla ama şık 
tavırlarla yaşamak için mücadele veri-

yorlar.  
Pazarda en makul 

tüketici konumunda bulu-
nan beyaz yakalılar, hayatı 
boyunca ihtiyaç duymaya-
cakları ürünleri henüz ülke-
ye gelmeden, yurt dışında 
çalışan arkadaşı aracılığıyla 
getirmiş olmakla övüne-
rek, sınıfsal bir tatmin ya-
şayabilmektedir. 

Beyaz yakalı tabiri de 
Türkiye’de akademinin 
kullandığı bir kavram haline gelmiş-
tir. Çünkü beyaz yakalılar kendilerini 
‘’kurumsalda çalışıyoruz’’ diyerek ta-

nımlamaktadırlar. Oysa 
kurumsal neresidir ve 
kurumsalda çalışmanın 
nasıl bir işçilik olduğunun 
farkında mıyızdır?

Organizasyon şema-
larında, ucu bucağı olma-
yan unvanların ve iş tanım-
larının bulunması artık işin 
sürdürülebilirliğini engelle-
mektedir. Kurum içi reka-
beti artırmak, kurallar sil-
silesi içerisinde insanların 

bir merdiven daha çıkmak için mücadele 
etmesini sağlamak ve en acısı da işten 
atılamayanların bir yerde durması için bu 

kadar unvan olduğu ortadadır. 
Beyaz yakalı dünyasının unvan feti-

şizmini, işe yeni başlayan kişiye ‘’uzman 
ya da yardımcısı’’ denmesinden anlamak 
mümkün olacaktır. Hiçbir şey bilmiyor-
sanız ve henüz hiç tecrübeniz yoksa siz 
uzman yardımcısısınız demektedir. Bu 
esasında yarım uzman gibi bir anlam da 
taşıyor denebilir. Tabi yarı uzmanlık sanı-
rım, İlber Hoca’nın kasabalı tanımlaması 
gibi bir yere denk düşmektedir. 

Ekibi olmayan koordinatörler, çalı-
şanı olmayan müdürler ve yardımcıları, 
kişisel tatminlerini ancak bu unvanlarla 
sağlayabilmektedirler. Çünkü diğer türlü 
oturduğu iş insanın yanında kendisini 
değerli göstermek için 24 ay taksitle al-

dığı kol saatinin havasını atmak çok daha 
zor olacaktır. 

Mevcut sistemin yönetim ve organi-
zasyon yapılarında sürdürülmesi müm-
kün gözükmemektedir. Ya gerçekten 
eskiden olduğu gibi ustalık ve çıraklığa 
ya da yeni bir modele geçilmesi gerek-
mektedir. 

Stratejist ekip ile uygulayıcı bir takı-
mın kurgulandığı ve uygulayıcı takımın 
yalnızca strateji boyunca sistemde bu-
lunduğu yeni nesil bir iş süreci tasarlan-
malıdır.  Aksi halde asgari ücretin biraz 
üzerinde maaş alan ve öğle yemeğini 
cebinden yiyen bir beyaz yakalının ko-
ordinatör unvanıyla sistemi sürdürmesi 
mümkün gözükmemektedir. 

SEN BENİM KİM OLDUĞUMU BİLİYOR MUSUN? 

haber@konyayenigun.com
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1 421010038000 Konya Selçuklu Bedir Mh. Küçükpınar 
Sk. 10/A DÜKKAN 3460 278 (1+0) - 10 

m² Tam 750,00 2.070,00 8.04.2025 10:00

2 421010096000 Konya Selçuklu Hanaybaşı Mh. Göçebe Sk. ARSA 20078 14 647,99 m² Tam 1.250,00 3.450,00 8.04.2025 10:00

3 421010119000 Konya Selçuklu Işık Mh. Gürışık Sk. 
Ergen Sitesi 26/10 MESKEN 1857 330 (3+1) - 120 

m² Tam 13.000,00 35.880,00 8.04.2025 10:00

4 421010125000 Konya Selçuklu Küçükihsaniye 
Mh. 

Şair Gubari 
Sk. Yavuz Apt. 5/2 MESKEN 1334 34 (3+1) - 120 

m² Tam 13.000,00 35.880,00 8.04.2025 10:00

5 421010129000 Konya Selçuklu Mehmet Akif 
Mh. Tur Sk. 16 BİNA 2400 158 (15+0) - 

414 m² Tam 30.000,00 82.800,00 8.04.2025 10:00

6 421010138000 Konya Selçuklu Işıklar Mh. Vehbi Sk. 3/B DÜKKAN 8012 (1+0) - 23 
m² Tam 4.100,00 11.316,00 8.04.2025 10:00

7 421010172000 Konya Selçuklu "Bedir Mh. Nazik Sk. 4/3 MESKEN 20719 105 (3+1) - 144 
m²" Tam 27.000,00 74.520,00 8.04.2025 10:00

8 421010177000 Konya Selçuklu Bedir Mh. Nazik Sk. 4/8 MESKEN 20719 105 (3+1) - 136 
m² Tam 27.000,00 74.520,00 8.04.2025 10:00

9 421010178000 Konya Selçuklu Bedir Mh. Nazik Sk. 4/9 MESKEN 20719 105 (3+1) - 144 
m² Tam 27.000,00 74.520,00 8.04.2025 10:00

10 421010217000 Konya Selçuklu Esenler Mh. Yeditepe Cd. 7/A DÜKKAN 20221 2 (0+0) - 
68,45 m²" Tam 40.000,00 110.400,00 8.04.2025 10:00

11 421010220000 Konya Selçuklu Esenler Mh. Yeditepe Cd. 7/D DÜKKAN 20221 2 (0+0) - 
190,3 m²" Tam 80.000,00 220.800,00 8.04.2025 10:00

12 421010221000 Konya Selçuklu Esenler Mh. Yeditepe Cd. 7/E DÜKKAN 20221 2 (0+0) - 68,6 
m²" Tam 35.000,00 96.600,00 8.04.2025 10:00

13 42A250013000 Konya Karatay Aziziye Mh. Türbe Önü 
Çarşıları

"113  
(1. kat)" DÜKKAN 34249 1 (0+0) - 12 

m²" Tam 7.500,00 20.700,00 8.04.2025 10:00

14 42A250014000 Konya Karatay Aziziye Mh. Türbe Önü 
Çarşıları

"B28 
(Bodrum 

Kat)"
DÜKKAN 34249 1 (0+0) - 

17,66 m² Tam 5.000,00 13.800,00 8.04.2025 10:00

15 421250053004 Konya Karatay Akçeşme Mh. Melike Hatun 
Çarşısı 126 DÜKKAN 17658 1 (1+0) - 

16,49 m² Tam 2.500,00 6.900,00 8.04.2025 10:00

16 421250053006 Konya Karatay Akçeşme Mh. Melike Hatun 
Çarşısı 123 DÜKKAN 17658 1 (1+0) - 

20,94 m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

17 421250053007 Konya Karatay Akçeşme Mh. Melike Hatun 
Çarşısı 130 DÜKKAN 17658 1 (1+0) - 32 

m² Tam 5.000,00 13.800,00 8.04.2025 10:00

18 421250053008 Konya Karatay Akçeşme Mh. Melike Hatun 
Çarşısı 117 DÜKKAN 17658 1 (1+0) - 

24,48 m²" Tam 3.250,00 8.970,00 8.04.2025 10:00

19 421250053009 Konya Karatay Akçeşme Mh. Melike Hatun 
Çarşısı 125 DÜKKAN 17658 1 (1+0) - 

17,70 m² Tam 2.500,00 6.900,00 8.04.2025 10:00

20 421250053015 Konya Karatay Akçeşme Mh. Melike Hatun 
Çarşısı 116 DÜKKAN 17658 1 (1+0) - 

25,07 m² Tam 3.250,00 8.970,00 8.04.2025 10:00

21 421250053034 Konya Karatay Akçeşme Mh. Melike Hatun 
Çarşısı 140 DÜKKAN 17658 1 (1+0) - 

17,70 m² Tam 2.500,00 6.900,00 8.04.2025 10:00

22 421250053035 Konya Karatay Akçeşme Mh. Melike Hatun 
Çarşısı 141 DÜKKAN 17658 1 (1+0) - 17,7 

m² Tam 2.500,00 6.900,00 8.04.2025 10:00

23 421250086002 Konya Karatay Şemsi Tebrizi 
Mh. 

Mahkeme 
Hamamı 
Çevresi

25/A DÜKKAN 256 16 (1+0) - 18 
m² Tam 9.500,00 26.220,00 8.04.2025 10:00

24 421250163000 Konya Karatay Sarıyakup Mh. Mahmut Dede 
Sk. ARSA 33721 2 823,19 m² Tam 1.000,00 2.760,00 8.04.2025 10:00

25 421250173000 Konya Karatay Aziziye Mah. Türbe Önü 
Çarşıları 61I DÜKKAN 34249 1 (0+0) - 

15,83 m² Tam 25.000,00 69.000,00 8.04.2025 10:00

26 422250175000 Konya Karatay Yediler Mh. Çakırkanal 
Sk. 2 DÜKKAN 32446 2 (1+0) - 20 

m² 29/96 4.000,00 11.040,00 8.04.2025 10:00

27 426250133000 Konya Karatay Aziziye Mah. Türbe Önü 
Çarşıları 61L DÜKKAN 34249 1 (0+0) - 7,92 

m² Tam 13.000,00 35.880,00 8.04.2025 10:00

28 421260079008 Konya Meram Sahipata Mh. Modern 2. 
Vakıf İşhanı

Bodrum 
- 9 DÜKKAN 896 1 (1+0) - 16 

m² Tam 3.500,00 9.660,00 8.04.2025 10:00

29 421260079011 Konya Meram Sahipata Mh. Modern 2. 
Vakıf İşhanı

Bodrum 
12-13 İŞ HANI 896 1 (1+0) - 24 

m² Tam 3.500,00 9.660,00 8.04.2025 10:00

30 421260079013 Konya Meram Sahipata Mh. Modern 2. 
Vakıf İşhanı

Bodrum 
- 14 DÜKKAN 896 1 (1+0) - 24 

m² Tam 3.500,00 9.660,00 8.04.2025 10:00

31 421260079020 Konya Meram Sahipata Mh. Modern 2. 
Vakıf İşhanı

Bodrum 
- 23 İŞ HANI 896 1 (1+0) - 42,5 

m² Tam 4.000,00 11.040,00 8.04.2025 10:00

32 421260079051 Konya Meram Sahipata Mh. Modern 2. 
Vakıf İşhanı 25 İŞ HANI 896 1 (1+0) - 24,1 

m² Tam 6.500,00 17.940,00 8.04.2025 10:00

33 421260079069 Konya Meram Sahipata Mh. Modern 2. 
Vakıf İşhanı

No:101-
102-

103-131-
132-133-
Koridor

İŞ HANI 896 1 (1+0) - 
172,05 m² Tam 18.000,00 49.680,00 8.04.2025 10:00

34 421260079083 Konya Meram Sahipata Mh. Modern 2. 
Vakıf İşhanı 117 İŞ HANI 896 1 (1+0) - 11,9 

m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

35 421260079094 Konya Meram Sahipata Mh. Modern 2. 
Vakıf İşhanı 128 İŞ HANI 896 1 (1+0) - 12 

m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

36 421260079096 Konya Meram Sahipata Mh. Modern 2. 
Vakıf İşhanı 130 İŞ HANI 896 1 (1+0) - 12 

m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

37 421260135000 Konya Meram Dere 
Camiikebir Mh. Elektrik Cd. TARLA 2866 16900 m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

38 421260138000 Konya Meram Dere 
Camiikebir Mh. Elektrik Cd. ARSA 2865 500 m² Tam 300,00 828,00 8.04.2025 10:00

39 421260157001 Konya Meram Bahçeşehir Mh. Hasanköy Cd. "Bina 
 (1. Kat)" 39533 1 (3+1) - 110 

m² Tam 7.500,00 20.700,00 8.04.2025 10:00

40 421260178003 Konya Meram Aşkan 
(Melikşah) Mh.

Evliya Çelebi 
Cd. 36/D DÜKKAN 2645 103 (1+0) - 17,5 

m²" Tam 12.000,00 33.120,00 8.04.2025 10:00

41 421260220000 Konya Meram Batı Hadimi 
Mh. Bildirici Sk. ARSA 21018 1 8729 m² Tam 9.000,00 24.840,00 8.04.2025 10:00

42 421260221000 Konya Meram Kayalı Mh. TARLA 110 76 329,55 m² Tam 150,00 414,00 8.04.2025 10:00

43 421260276000 Konya Meram Sahipata Mh. Merkez 
Çarşısı 50 DÜKKAN 920 1 (1+0) - 15 

m² Tam 3.600,00 9.936,00 8.04.2025 10:00

44 421260276003 Konya Meram Sahipata Mh. Merkez 
Çarşısı 54 DÜKKAN 920 1 (1+0) - 53 

m² Tam 7.750,00 21.390,00 8.04.2025 10:00

45 421260293000 Konya Meram Güneydere Mh. BAHÇE 240 58 2452,57 m² Tam 400,00 1.104,00 8.04.2025 10:00

46 421260466000 Konya Meram Sahipata Mh. Mümine 
Hatun Sk. ARSA 293 48 116,04 m² Tam 250,00 690,00 8.04.2025 10:00

47 421260467000 Konya Meram Sahipata Mh. Adalet Sk. ARSA 293 47 164,39 m² Tam 250,00 690,00 8.04.2025 10:00
48 421260504000 Konya Meram Yaylapınar Mh. ARSA 39611 1 5232,7 m² Tam 2.000,00 5.520,00 8.04.2025 10:00
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49 421260506000 Konya Meram Bahçeşehir 
Mh. Ülfet Sk. ARSA 27597 56 14087,41 

m² Tam 15.000,00 41.400,00 8.04.2025 10:00

50 421260516000 Konya Meram Sahipata Mh. 2A DÜKKAN 167 56 (0+0) - 78 
m² Tam 40.000,00 110.400,00 8.04.2025 10:00

51 421260525000 Konya Meram Alavardı Mh. İlkbahar Cd. 4A/1 MESKEN 27488 3 (4+1) - 174 
m² Tam 27.000,00 74.520,00 8.04.2025 10:00

52 421260526000 Konya Meram Alavardı Mh. İlkbahar Cd. 4A/2 MESKEN 27488 3 (4+1) - 175 
m² Tam 29.000,00 80.040,00 8.04.2025 10:00

53 421260527000 Konya Meram Alavardı Mh. İlkbahar Cd. 4A/3 MESKEN 27488 3 (4+1) - 180 
m² Tam 28.000,00 77.280,00 8.04.2025 10:00

54 421260528000 Konya Meram Alavardı Mh. İlkbahar Cd. 4A/4 MESKEN 27488 3 (4+1) - 174 
m² Tam 28.000,00 77.280,00 8.04.2025 10:00

55 421260529000 Konya Meram Alavardı Mh. İlkbahar Cd. 4A/5 MESKEN 27488 3 (4+1) - 175 
m² Tam 30.000,00 82.800,00 8.04.2025 10:00

56 421260530000 Konya Meram Alavardı Mh. İlkbahar Cd. 4A/6 MESKEN 27488 3 (4+1) - 180 
m² Tam 29.000,00 80.040,00 8.04.2025 10:00

57 421260531000 Konya Meram Alavardı Mh. İlkbahar Cd. 4A/7 MESKEN 27488 3 (4+1) - 174 
m² Tam 28.000,00 77.280,00 8.04.2025 10:00

58 421260540000 Konya Meram Alavardı Mh. Bozdağlı Sk. 1B DÜKKAN 27488 3 (0+0) - 222 
m² Tam 37.000,00 102.120,00 8.04.2025 10:00

59 422260176000 Konya Meram Abdülaziz 
Mh. 

Dursun Fakih 
Cd. Nasuhbey 

Cami
TUVALET 571 53 (0+0) - 20 

m² Tam 1.250,00 3.450,00 8.04.2025 10:00

60 426260046000 Konya Meram Karaağaç 
Mh. Köyaltı Sk. TARLA 138 49 5900 m² Tam 400,00 1.104,00 8.04.2025 10:00

61 426260073000 Konya Meram Batı Hadimi 
Mh. Demir Sk. ARSA 21023 2 2655,11 m² Tam 2.500,00 6.900,00 8.04.2025 10:00

62 426260100000 Konya Meram Yeşildere Mh. Sulak Sk. BAHÇE 256 1 278,21 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00
63 426260101000 Konya Meram Yeşildere Mh. Sulak Sk. BAHÇE 257 18 183,18 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00

64 426260108000 Konya Meram İkipınar Mh. 24005 Sk. BAHÇE 189 5 584,29 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00

65 426260109000 Konya Meram İkipınar Mh. 24005 Sk. TARLA 228 2 1143,37 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00

66 422190014007 Konya Karapınar Selimiye Mh. Selimiye 
Külliyesi 1/Z10 DÜKKAN 162 1,2,5,6 (1+0) - 50 

m² Tam 9.000,00 24.840,00 8.04.2025 10:00

67 422190014051 Konya Karapınar Selimiye Mh. Selimiye 
Külliyesi 1/107 DÜKKAN 162 1,2,5,6 (1+0) - 61 

m² Tam 4.500,00 12.420,00 8.04.2025 10:00

68 422190014056 Konya Karapınar Selimiye Mh. Selimiye 
Külliyesi 1/102 DÜKKAN 162 1,2,5,6 (1+0) - 61 

m² Tam 4.500,00 12.420,00 8.04.2025 10:00

69 422190014060 Konya Karapınar Selimiye Mh. Selimiye 
Külliyesi 2B/106 DÜKKAN 162 1,2,5,6 (1+0) - 61 

m² Tam 4.500,00 12.420,00 8.04.2025 10:00

70 422190014066 Konya Karapınar Selimiye Mh. Selimiye 
Külliyesi 2B/109 DÜKKAN 162 1,2,5,6 (1+0) - 36 

m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

71 422190014090 Konya Karapınar Selimiye Mh. Selimiye 
Külliyesi 1C DÜKKAN 162 1,2,5,6 (1+0) - 

13,48 m² Tam 3.850,00 10.626,00 8.04.2025 10:00

72 422190014091 Konya Karapınar Selimiye Mh. Selimiye 
Külliyesi 1D DÜKKAN 162 1,2,5,6 (1+0) - 

13,48 m² Tam 3.850,00 10.626,00 8.04.2025 10:00

73 422190014092 Konya Karapınar Selimiye Mh. Selimiye 
Külliyesi 1E DÜKKAN 162 1,2,5,6 (1+0) - 

13,48 m² Tam 3.850,00 10.626,00 8.04.2025 10:00

74 422190014097 Konya Karapınar Selimiye Mh. Selimiye 
Külliyesi 5B DÜKKAN 162 1,2,5,6 (1+0) - 

13,48 m² Tam 4.000,00 11.040,00 8.04.2025 10:00

75 421160019001 Konya Ilgın Şıhcarullah 
Mh. 

Vakıf Kapalı 
Çarşı 2 DÜKKAN 132 6 (1+0) - 15,9 

m² Tam 8.600,00 23.736,00 8.04.2025 10:00

76 421160019005 Konya Ilgın Şıhcarullah 
Mh. 

Vakıf Kapalı 
Çarşı 6 DÜKKAN 132 6 (1+0) - 

11,65 m² Tam 7.700,00 21.252,00 8.04.2025 10:00

77 421160019026 Konya Ilgın Şıhcarullah 
Mh. 

Vakıf Kapalı 
Çarşı 14 DÜKKAN 132 6 (1+0) - 9,38 

m² Tam 5.000,00 13.800,00 8.04.2025 10:00

78 421160019028 Konya Ilgın Şıhcarullah 
Mh. 

Vakıf Kapalı 
Çarşı 15 DÜKKAN 132 6 (1+0) - 4,81 

m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

79 421160019029 Konya Ilgın Şıhcarullah 
Mh. 

Vakıf Kapalı 
Çarşı 45 DÜKKAN 132 6 (1+0) - 6,51 

m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

80 421160019030 Konya Ilgın Şıhcarullah 
Mh. 

Vakıf Kapalı 
Çarşı 16 DÜKKAN 132 6 (1+0) - 4,81 

m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

81 421160019032 Konya Ilgın Şıhcarullah 
Mh. 

Vakıf Kapalı 
Çarşı 17 DÜKKAN 132 6 (1+0) - 4,81 

m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

82 421160019034 Konya Ilgın Şıhcarullah 
Mh. 

Vakıf Kapalı 
Çarşı 18 DÜKKAN 132 6 (1+0) - 4,81 

m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

83 421160019036 Konya Ilgın Şıhcarullah 
Mh. 

Vakıf Kapalı 
Çarşı 19 DÜKKAN 132 6 (1+0) - 4,86 

m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

84 421160019038 Konya Ilgın Şıhcarullah 
Mh. 

Vakıf Kapalı 
Çarşı 20 DÜKKAN 132 6 (1+0) - 4,93 

m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

85 421160019040 Konya Ilgın Şıhcarullah 
Mh. 

Vakıf Kapalı 
Çarşı 21 DÜKKAN 132 6 (1+0) - 4,88 

m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

86 421160019042 Konya Ilgın Şıhcarullah 
Mh. 

Vakıf Kapalı 
Çarşı 22 DÜKKAN 132 6 (1+0) - 4,81 

m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

87 421160019044 Konya Ilgın Şıhcarullah 
Mh. 

Vakıf Kapalı 
Çarşı 23 DÜKKAN 132 6 (1+0) - 4,70 

m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

88 421160019047 Konya Ilgın Şıhcarullah 
Mh. 

Vakıf Kapalı 
Çarşı 36 DÜKKAN 132 6 (1+0) - 6,30 

m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

89 421160019055 Konya Ilgın Şıhcarullah 
Mh. 

Vakıf Kapalı 
Çarşı 32 DÜKKAN 132 6 (1+0) - 6,04 

m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00

90 421160019064 Konya Ilgın Şıhcarullah 
Mh. 

Vakıf Kapalı 
Çarşı Avlu-6 DÜKKAN 132 6 (1+0) - 

18,50 m² Tam 5.000,00 13.800,00 8.04.2025 10:00

91 421160019067 Konya Ilgın Şıhcarullah 
Mh. 

Vakıf Kapalı 
Çarşı Avlu-9 DÜKKAN 132 6 (1+0) - 

24,04 m² Tam 6.000,00 16.560,00 8.04.2025 10:00

92 421160021000 Konya Ilgın Ilıca Mh. Boyat Hüyüğü 
Cd.

HALİ 
ARAZİ 290 26 4555 m² Tam 2.500,00 6.900,00 8.04.2025 10:00

93 421160022000 Konya Ilgın Ilıca Mh. Esentepe Cd. HALİ 
ARAZİ 582 12 14194,57 

m² Tam 5.000,00 13.800,00 8.04.2025 10:00

94 421110002000 Konya Doğanhisar Kuz Mh. Sarıhamamlar TARLA 192 47 228,57 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00
95 421110003000 Konya Doğanhisar Kuz Mh. Pazar TARLA 192 43 299,88 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00
96 421110004000 Konya Doğanhisar Kuz Mh. Pazar TARLA 192 44 215,91 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00

97 421110005000 Konya Doğanhisar Pazar Mh. Şehit Ahmet 
Senih Durum TARLA 192 45 202,58 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00

98 421110006000 Konya Doğanhisar Pazar Mh. Şehit Ahmet 
Senih Durum TARLA 192 46 191,92 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00

99 421110007000 Konya Doğanhisar Sarıkirazlar 
Mh. Pazar TARLA 192 48 217,23 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00
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100 421110008000 Konya Doğanhisar Sarıkirazlar Mh. Pazar TARLA 192 49 224,57 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00
101 421110021000 Konya Doğanhisar Yenice Mh. TARLA 129 716 1575 m² Tam 350,00 966,00 8.04.2025 10:00
102 421110024000 Konya Doğanhisar Yenice Mh. TARLA 140 13 2977,54 m² Tam 600,00 1.656,00 8.04.2025 10:00
103 421110025000 Konya Doğanhisar Gede Mh. TARLA 22 18 94500 m² Tam 2.500,00 6.900,00 8.04.2025 10:00
104 421110030000 Konya Doğanhisar Yenice Mh. TARLA 128 141 2809,06 m² Tam 600,00 1.656,00 8.04.2025 10:00
105 421110053000 Konya Doğanhisar Baş Mh. Gölçük Sk. BAHÇE 217 3 443,87 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00

106 421110056000 Konya Doğanhisar Yenice Mh. Boğulgan 
Yakası TARLA 141 235 900 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00

107 421110062000 Konya Doğanhisar Yenice Mh. Boğulgan 
Yakası TARLA 141 155 3100 m² Tam 650,00 1.794,00 8.04.2025 10:00

108 421110064000 Konya Doğanhisar Yenice Mh. Hanyolu Cd. TARLA 128 33 5075,94 m² Tam 1.000,00 2.760,00 8.04.2025 10:00
109 421110066000 Konya Doğanhisar Yenice Mh. Hanyolu Cd. TARLA 128 112 1995,19 m² Tam 400,00 1.104,00 8.04.2025 10:00

110 421110067000 Konya Doğanhisar Yenice Mh. Hanyolu Cd. TARLA 128 146 1913,77 m² Tam 400,00 1.104,00 8.04.2025 10:00

111 421110068000 Konya Doğanhisar Yenice Mh. Akyer Cd. TARLA 129 43 1498,35 m² Tam 300,00 828,00 8.04.2025 10:00

112 421110072000 Konya Doğanhisar İlyaslar Mh. TARLA 116 10 756,96 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00

113 421110080000 Konya Doğanhisar Yazlıca TARLA 109 384 2901 m² Tam 150,00 414,00 8.04.2025 10:00

114 421110081000 Konya Doğanhisar Yazlıca TARLA 109 401 4507 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00
115 421110082000 Konya Doğanhisar Yazlıca TARLA 101 7 12862 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
116 421110083000 Konya Doğanhisar Yazlıca TARLA 108 88 12200 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
117 421060027000 Konya Beyşehir Esence Mh. Esence Sk. ARSA 223 122 918,65 m² Tam 1.000,00 2.760,00 8.04.2025 10:00
118 421060090000 Konya Beyşehir Karahisar Mh.. TARLA 306 507 3061,29 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00
119 421060091000 Konya Beyşehir Karahisar Mh.. TARLA 306 506 2593,03 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00
120 421060092000 Konya Beyşehir Karahisar Mh.. TARLA 194 12 1200 m² Tam 150,00 414,00 8.04.2025 10:00
121 421060095000 Konya Beyşehir Karahisar Mh.. ARSA 336 26 1419,45 m² Tam 150,00 414,00 8.04.2025 10:00
122 421060097000 Konya Beyşehir Karahisar Mh.. TARLA 337 35 1643,9 m² Tam 150,00 414,00 8.04.2025 10:00
123 421060105000 Konya Beyşehir Karahisar Mh.. TARLA 137 3 3877,34 m² Tam 300,00 828,00 8.04.2025 10:00
124 426060131000 Konya Beyşehir Emen Mh. TARLA 134 32 2614,77 m²" Tam 300,00 828,00 8.04.2025 10:00
125 426060132000 Konya Beyşehir Emen Mh. TARLA 243 208 2883,31 m² Tam 300,00 828,00 8.04.2025 10:00

126 421220002000 Konya Seydişehir Keçikapı Mh. 5 HAMAM 217 18 (1+0) - 731,62 
m² Tam 9.000,00 24.840,00 8.04.2025 10:00

127 421220010000 Konya Seydişehir H.Seyit Ali Mh. Hükümet 
Cd. 1 BİNA 448 60 "(4+0) - 94,24 

m² Tam 30.000,00 82.800,00 8.04.2025 10:00

128 421220015000 Konya Seydişehir Bostandere Mh. TARLA (193-
yeni)

3167 (1-
yeni)  7029,12 m² Tam 1.500,00 4.140,00 8.04.2025 10:00

129 421030005000 Konya Akşehir Ahicelal Mh. 
Eski 

Ortaokul 
Cd.

ARSA 154 11 285,87 m² Tam 300,00 828,00 8.04.2025 10:00

130 421040003000 Konya Altınekin Sarniç Köyü 
Mh. Köyiçi Cd. ODA 2327 (1+0) - 55 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00

131 421090009000 Konya Çumra Alibeyhüyüğü 
Mh. ARSA 117 7 190,94 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00

132 421090011000 Konya Çumra Meydan Mh. Kumanlar 
Sk. ARSA 917 25 653 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00

133 421120002000 Konya Ereğli Yenibağlar Köyü TARLA 736 2 9882 m² Tam 1.000,00 2.760,00 8.04.2025 10:00

134 421120003000 Konya Ereğli Yenibağlar Köyü TARLA 737 12 5259 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00

135 421150023000 Konya Hüyük Çavuş Mh.
HAMAM 

VE 
ARSASI

250 1 5725 m² Tam 5.000,00 13.800,00 8.04.2025 10:00

136 421300001000 Konya Emirgazi Yamaç Mh. Köycivarı TARLA 328 1750 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00

137 426020091000 Konya Akören Kayasu Mh. Hüyükardı 
Sk. TARLA 106 109 1043 m² Tam 150,00 414,00 8.04.2025 10:00

138 426020092000 Konya Akören Kayasu Mh. Hüyükardı 
Sk. TARLA 106 126 1025 m² Tam 150,00 414,00 8.04.2025 10:00

139 681010015000 Aksaray Merkez Somuncu Baba 
Mh. TARLA 1162 1 11036 m² Tam 1.000,00 2.760,00 8.04.2025 10:00

140 681010022000 Aksaray Merkez Zincirli Mh.  Vehbi 
Çorakçı Sk. DÜKKAN 551 17 (1+0) - 13,41 m² Tam 10.000,00 27.600,00 8.04.2025 10:00

141 681010051000 Aksaray Merkez Kazıcık Köyü TARLA 108 24 5167,9 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00

142 681010073000 Aksaray Merkez Alayhan Mh. Handağı 
Cd. TARLA (131-

yeni)
1523 (8-

yeni) 30.713,89 m² Tam 2.000,00 5.520,00 8.04.2025 10:00

143 681010074000 Aksaray Merkez Zincirli Mh. Ortaokul 
Cd.

YENİ 
(PAŞA) 
HAMAM

HAMAM 577 3 (1+0) - 1292,15 
m² Tam 30.000,00 82.800,00 8.04.2025 10:00

144 681010117000 Aksaray Merkez Karkın Köyü TARLA 190 22 5382,17 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00

145 681010141000 Aksaray Merkez
Taşpınar/

Yavuzselim 
Köyü

TARLA 567 16 67171,39 m² Tam 2.500,00 6.900,00 8.04.2025 10:00

146 681010143000 Aksaray Merkez Sapmaz Köyü TARLA 198 1 9908,35 m² Tam 750,00 2.070,00 8.04.2025 10:00

147 681010148000 Aksaray Merkez Somuncu Baba 
Mh. ARSA 7068 4 1900 m² Tam 450,00 1.242,00 8.04.2025 10:00

148 681010153000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 7291 4 2315,05 m² Tam 400,00 1.104,00 8.04.2025 10:00
149 681010154000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 7293 1 2960 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
150 681010155000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 7293 2 2765,68 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
151 681010156000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 7296 6 2225 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
152 681010157000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 7296 7 2225,95 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
153 681010158000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 7296 8 2225 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
154 681010159000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 7296 9 2225 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
155 681010160000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 7296 10 2225 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
156 681010161000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 147 4 2261 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
157 681010162000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 147 5 2261 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
158 681010163000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 147 10 2261 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
159 681010164000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 147 11 2264 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
160 681010165000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 148 2 2249 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
161 681010166000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 148 3 2249 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
162 681010167000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 148 6 2251,55 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
163 681010168000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 148 7 2249 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
164 681010169000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 148 10 2231 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00

165 681010177000 Aksaray Merkez Somuncu Baba 
Mh. 13. Bulvar ARSA 7178 7 2248 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
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166 681010178000 Aksaray Merkez Somuncu Baba Mh. 13. Bulvar ARSA 7178 8 2248 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
167 681010179000 Aksaray Merkez Somuncu Baba Mh. 13. Bulvar ARSA 7178 9 2248 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
168 681010183000 Aksaray Merkez Somuncu Baba Mh. 13. Bulvar ARSA 7210 1 2266 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
169 681010184000 Aksaray Merkez Somuncu Baba Mh. 13. Bulvar ARSA 7210 2 2266 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
170 681010185000 Aksaray Merkez Somuncu Baba Mh. 13. Bulvar ARSA 7210 3 2266 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
171 681010186000 Aksaray Merkez Somuncu Baba Mh. 13. Bulvar ARSA 7210 5 2267,40 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
172 681010187000 Aksaray Merkez Somuncu Baba Mh. 13. Bulvar ARSA 7226 3 2000 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
173 681010188000 Aksaray Merkez Somuncu Baba Mh. 13. Bulvar ARSA 7226 4 2000 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
174 681010189000 Aksaray Merkez Somuncu Baba Mh. 13. Bulvar ARSA 7226 5 2000 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
175 681010190000 Aksaray Merkez Somuncu Baba Mh. 13. Bulvar ARSA 7226 6 2000 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
176 681010191000 Aksaray Merkez Somuncu Baba Mh. 13. Bulvar ARSA 7226 13 2013 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
177 681010192000 Aksaray Merkez Somuncu Baba Mh. 13. Bulvar ARSA 7226 14 2011 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
178 681010209000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 7291 1 2316 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
179 681010210000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 7291 2 2316 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
180 681010211000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 7291 3 2316 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
181 681010212000 Aksaray Merkez Yeni Mh. ARSA 7296 11 2225 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00
182 681010240000 Aksaray Merkez Yalman Köyü TARLA 166 5 6618,71 m² Tam 750,00 2.070,00 8.04.2025 10:00
183 681010241000 Aksaray Merkez Yalman Köyü TARLA 162 11 4971,49 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00

184 681070002000 Aksaray Gülağaç Düğüz Köyü Köy Civarı 
Cd. TARLA 250 2900 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00

185 686060075000 Aksaray Eskil Böget Köyü TARLA 798 9900 m² Tam 1.000,00 2.760,00 8.04.2025 10:00

186 701010045000 Karaman Merkez Tahsin Ünal Mh. 14 Sk. 3 DÜKKAN 557 21 (1+0) - 30,34 
m² Tam 15.000,00 41.400,00 8.04.2025 10:00

187 701010193000 Karaman Merkez Güldere Mh. Bük Cd. TARLA 158 1 5004,46 m² Tam 500,00 1.380,00 8.04.2025 10:00

188 701010194000 Karaman Merkez Güldere Mh. Dedenin 
Boynu Cd. TARLA 154 1 3073,41 m² Tam 400,00 1.104,00 8.04.2025 10:00

189 701010195000 Karaman Merkez Güldere Mh. Zindanlık 
Cd. TARLA 150 84 9319,7 m² Tam 1.000,00 2.760,00 8.04.2025 10:00

190 701010198000 Karaman Merkez Güldere Mh. Ceviz Arası 
Cd. TARLA 151 25 2977,44 m² Tam 400,00 1.104,00 8.04.2025 10:00

191 701010199000 Karaman Merkez Güldere Mh. Ceviz Arası 
Cd. BAHÇE 151 56 8881,93 m² Tam 1.000,00 2.760,00 8.04.2025 10:00

192 701010209000 Karaman Merkez İhsaniye Mh. TARLA 201 1 222,42 m² Tam 150,00 414,00 8.04.2025 10:00
193 701010210000 Karaman Merkez İhsaniye Mh. BAĞ 216 150 1125,62 m² Tam 300,00 828,00 8.04.2025 10:00
194 701010214000 Karaman Merkez Kırbağı Mh. ARSA 4233 1 13000 m² Tam 3.000,00 8.280,00 8.04.2025 10:00
195 701010291000 Karaman Merkez Ağılönü Köyü TARLA 204 4 23149,91 m² Tam 4.000,00 11.040,00 8.04.2025 10:00
196 701010303000 Karaman Merkez Ağılönü Köyü TARLA 139 1 36192,88 m² Tam 6.000,00 16.560,00 8.04.2025 10:00
197 701010304000 Karaman Merkez Ağılönü Köyü TARLA 159 1 33794,28 m² Tam 5.000,00 13.800,00 8.04.2025 10:00
198 701010305000 Karaman Merkez Ağılönü Köyü TARLA 160 9 10765,64 m² Tam 2.000,00 5.520,00 8.04.2025 10:00
199 701010306000 Karaman Merkez Ağılönü Köyü TARLA 165 12 152120,57 m² Tam 20.000,00 55.200,00 8.04.2025 10:00
200 701010308000 Karaman Merkez Ağılönü Köyü TARLA 189 1 57852,30 m² Tam 10.000,00 27.600,00 8.04.2025 10:00
201 701010310000 Karaman Merkez Ağılönü Köyü TARLA 194 1 75091,95 m² Tam 14.000,00 38.640,00 8.04.2025 10:00
202 701010315000 Karaman Merkez Ağılönü Köyü TARLA 276 25 47519,07 m² Tam 8.000,00 22.080,00 8.04.2025 10:00
203 702010071000 Karaman Merkez Tahsin Ünal Mh. 2 Sk. 6 DÜKKAN 553 1 (1+0) - 34 m² Tam 15.000,00 41.400,00 8.04.2025 10:00
204 701020001000 Karaman Ayrancı Pınarkaya Mh. AĞAÇLIK 149 12 1750 m² Tam 350,00 966,00 8.04.2025 10:00

205 701030007000 Karaman Ermenek Aşağıçağlar Mh. Helegen 
Cd. TARLA 181 72 1067,28 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00

206 701030008000 Karaman Ermenek Aşağıçağlar Mh. Kızılcayer 
Cd. TARLA 173 12 1164,40 m² Tam 200,00 552,00 8.04.2025 10:00

207 701030009000 Karaman Ermenek Aşağıçağlar Mh. Helegen 
Cd. TARLA 162 88 1924,28 m² Tam 300,00 828,00 8.04.2025 10:00

208

"Mustafa 
Özkendirci V. 
(7375/41713)  
Mevlüt Ergin-

İsmail Yüncü V. 
(5750/41713) 

Mirahor 
Mehmet Bey 
Bin Yusuf V. 

(25313/41713) 
Süleymanoğlu 

Haşim 
Çıkrıkçıoğlu V. 
(3275/41713)"

Konya Meram Aymanas Mah. Argıthan Sk. 9 DÜKKAN 41338 1 (0+0) - 44 m²
25313/
41713 11.500,00 31.740,00 8.04.2025 10:00

209
Oğlakçı El Hac 
Mehmet Bey 

Bin İbrahim V.
Konya Selçuklu Akşemsettin 

(Hocacihan) Mh.
Çevreyolu 

Cd.  ARSA 15312 4 6500,00 m² Tam 35.000,00 96.600,00 8.04.2025 10:00

210
Oğlakçı El Hac 
Mehmet Bey 

Bin İbrahim V.
Konya Selçuklu Esenler 

(Hocacihan) Mh.

Çevreyolu 
Cd. Oğlakçı 
Sit. B Blok

45
/10 MESKEN 16558 2 (3+1)-90,00 

m² Tam 19.000,00 52.440,00 8.04.2025 10:00

211 Mehmet 
Postalcıoğlu V. Konya Karatay Akçeşme Mh. Karaman 

Cd. DÜKKAN 843 69 12,02 m² Tam 2.000,00 5.520,00 8.04.2025 10:00

KONYA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN KİRALIK GAYRİMENKULLER

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de İlan devamı sayfa 11'de...

İLAN10 21 MART 2025

1

Listede bulunan Vakıf taşınmazlar 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 45. maddesine göre açık teklif usulüyle, listenin 5. sırasındaki taşınmaz sözleşme tarihinden itibaren 10 (on) yıl süre 
ile (ilk yıl ihalede oluşan bedel, takip eden yıllarda da TÜİK'çe belirlenen TÜFE on iki aylık ortalamalara göre değişim oranında artış yapılarak kira bedeli belirlenecektir), 143. sırasındaki 
taşınmaz 31.12.2027 tarihine kadar (ilk yıl ihalede oluşan bedel, takip eden yıllarda da TÜİK'çe belirlenen TÜFE on iki aylık ortalamalara göre değişim oranında artış yapılarak kira bedeli 
belirlenecektir), diğer sırasındaki taşınmazlar sözleşme tarihinden 31.12.2025 tarihine kadar kiraya verilecek olup kira sözleşmeleri yenilendiği her yıl için TÜİK'çe belirlenen TÜFE (Oniki 

aylık ortalamalara göre değişim%) oranı, kiralananın durumu ile günün emsal rayiç kira bedelleri dikkate alınarak kira bedelleri belirlenecektir. 
2 Gayrimenkullerin ihalesi 08.04.2025 günü saat 10:00'da Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü, Şemsi Tebrizi Mahallesi 1. Vakıf İşhanı No:33 Kat:3'te bulunan İhale Salonunda yapılacaktır.

3

"İsteklilerden 2886 Devlet İhale Kanunu gereğince istenecek belgeler;  
a) Gerçek kişiler için; Nüfus cüzdanı fotokopisi, tebligat adresi beyanı, geçici ve ek teminat makbuzu. 

b) Şirket/Tüzel Kişi olarak katılacaklar için; Şirket ortaklarının hisse durumları, şirketteki görevlerini belirten son durum gösterir ticari sicil gazetesi, tasdikli ticaret yada sanayi odası 
sicil kaydı, faaliyet belgesi, şirket ana sözleşmesi, imza sirküleri, şirket yetkilisinin nüfus cüzdan fotokopisi, tebligat adresi, yetki belgesini, şirketlerin kiracı olmaları durumunda şirket 

ortaklarının da şahsi mal varlığı ile sorumlu olduklarını kabul ettiklerini gösterir taahhütname, geçici ve ek teminat makbuzu. 
c) Dernek olarak katılacaklar için; Yönetim kurulu kararı, faaliyet belgesi, yetki belgesi, adres bildirimi, geçici ve ek teminat makbuzu."

4 İsteklilerin 3. maddede istenilen belgelerle birlikte 08.04.2025 günü saat:10:00'a kadar Bölge Müdürlüğümüze ait Vakıf Katılım Bankası Konya Şubesinde bulunan TR02 0021 0000 0020 0004 
2000 01 no'lu Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğü Mazbut Vakıflar hesabına Geçici ve Ek teminatı yatırmaları gerekmektedir. Teminatlar limit içi süresiz teminat mektubu olarak da kabul edilecektir.

5 İhalenin onaylanmasından sonra yasal süre içerisinde talipli sözleşme yapmaya yanaşmadığı takdirde ihaleye girerken yatırmış olduğu geçici ve ek teminat, Bütçe Kanunu hükümleri 
gereğince İdare Bütçesine irat kaydedilecektir, ayrıca 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 84. maddesi uyarınca talipli 1 yıl süre ile tüm kamu ihalelerinden yasaklanacaktır.

6 İhale ve sözleşme ile ilgili noter harcı, pul vb.bütün masraflar kiracıya aittir. Sözleşmeden sonra binalı taşınmazın; yangın, hırsızlık ve doğal afetlere karşı, kullananları tarafından Vakıflar 
Genel Müdürlüğümüz adına sigortalanması zorunludur.

7

Vakıf taşınmazlar mevcut durumları ile ihale edilecek olup, Kiracının İdareden izin almak suretiyle taşınmazda yapacağı her türlü işin masrafı yine kiracı tarafından karşılanır, taşınmazı 
boşalttığı durumda yaptığı her türlü işlerin tamamı Vakfa terk ve teberru edilir. İdaremizin istemesi halinde, taşınmaz malı masrafları kendisince karşılanmak üzere eski duruma getirmeye 

ve kiralananda meydana gelen zarar ve ziyanı ayrıca ödemeye zorunludur. İdareden izin alınmak suretiyle Kiracı, Elektrik ve Su abonesini kendi üzerine alacak ve bunlara tahakkuk 
edecek bedeli doğrudan ilgili kuruluşa yatıracak olup, ruhsat, elektrik, su, doğalgaz aboneliği alınıp alınamaması ile ilgili yükümlülük kiracıya aittir. Geçici ve Ek Teminat sözleşme 

yapıldıktan sonra iade edilecektir.Geçici ve Ek Teminatların geri ödemeleri, Katılımcıların Banka Hesap Numaralarına aktarılacaktır.Banka Hesap Numaraları olmayanların herhangi bir 
bankadan hesap açtırması gerekmektedir. İdaremiz gayrımenkulleri kira STOPAJ vergisinden muaftır.
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İLAN OLUNUR

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2189817

8 Bu ilan kiralık yer talebi ile ilgili İdareye verilen dilekçelere duyuru mahiyetinde olup, talipliler taşınmazı görmüş/görerek ihaleye girmiş sayılır.

9 Bu taşınmazların kira bedelleri her ayın 5. günü mesai sonuna kadar peşin olarak ödenir. Süresinde ödenmeyen İdare alacaklarına 5737 sayılı Vakıflar Kanununun 77. Maddesi gereğince 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkındaki Kanun hükümleri uygulanır.Genel ve Özel Şartlar mesai saatleri içerisinde Bölge Müdürlüğümüz Kiralama bürosunda görülebilir.

10 İhale Komisyonu taliplileri ihaleye çağırırken listede belirtilen sıraya bağlı olmayıp, ihaleyi istediği sırada yapmakla serbesttir. İhale Komisyonu gerekçesini belirtmek 
suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun bedeli tespitte serbesttir. 

11 İdaremize asıl veya müteselsilen borçlu veya ihale yasaklısı olan ile ihale uhdesinde kalsa dahi sözleşme yapılmayacaktır. 

12 Kiracı kirası altındaki taşınmazı kısmen veya tamamen başkasına kiralayamaz, İdaremizin izni olmadan kullanma hakkını veya sözleşmesini başkasına devir edemez, ortaklık ve iş 
değişikliği yapamaz.

13
Vakıf taşınmazlar mevcut haliyle kiraya verilecektir. Taşınmazların kullanılabilir hale getirilmesi için yapılacak tüm masraflar İdareden izin alınarak kiracı tarafından karşılanacaktır. 

İdareden izin almak kaydıyla yapılacak her türlü iş ve işlemler Vakfa terk ve teberru edilmiş sayılır. İdaremizin talebi halinde, taşınmazı masrafları kiracı tarafından karşılanmak üzere eski 
duruma getirmeye ve kiralananda meydana gelen zarar ve ziyanı ayrıca ödemeye zorunludur.

14
Gayrimusakkaf taşınmazların kiraya verilmesi halinde üzerine yapılacak taşınabilir (ahşap, prefabrik, konteynır v.b.) yapı 10.00 m2'yi geçmeyecektir. Arsa vasıflı taşınmazlar üzerinde 

İdareden izin almak kaydıyla ticari faaliyet yapılması halinde faaliyetin gerektirdiği tüm izinlerin ilgili kurumlardan alınması kiracının sorumluluğunda olup İdaremizden herhangi bir hak ve 
bedel talebinde bulunulmayacaktır.

15 Açık teklif usulü ile yapılacak ihalede istekli çıkmayan taşınmazlar 15 gün süreyle pazarlık ihalesine bırakılacak olup bu hususta İdaremizden bilgi alınabilir. Pazarlık süresine bırakılan 
taşınmazlar için ayrıca bir ilan yapılmayacaktır.

16 Listenin; 13., 14., 23., 25., 27., 49., 59., 66-91., 126., 135. ve 143. sırasındaki taşınmazlar Eski Eser tescilli olup, kiracı bu konuda düzenlenen Eski Eser Teknik Şartnamesi hükümlerine 
uymak zorundadır. 

17 Listenin 208., 209., 210. ve 211. sırasındaki taşınmazların kira ödemeleri ilgili Vakfın hesap numarasına Vakfın hissesi oranında yapılacaktır. Ayrıca bu taşınmazlar kira stopaj 
vergisinden muaf değildir.

18 İbadethanelere 200 metreden yakın olan taşınmazlar Çay Ocağı, Kafe, Kıraathane, Müzik Evi, Oyun Salonu vb. gürültülü işlerde kullanılmayacaktır.

19 Kira sözleşmesi düzenlenirken kiracı kira ödemelerini aylık yapmak istediği takdirde 2 adet kefil (esnaf-zarar etmemiş veya memur-maaşında haciz bulunmayan) göstermek zorundadır. 
Kefiller evli iseler eşleri Noterden kefalete muvafakat verecektir. Sözleşme bedelinin peşin ödenmesi veya Banka Teminat Mektubu getirilmesi halinde kefil gösterme zorunluluğu yoktur.

Konya ve çevresinde etkili olan kar 
yağışı, tipi ve buzlanmanın ardından 
yola çıkacak sürücülere uzmanlardan 
uyarı geldi. Öncelikle sürücülerin yor-
gun, uykulu halde yola çıkmamaları 
gerektiğine dikkat çeken uzmanlar, 
araç bakımı, kış lastiği ve hız kural-
larıyla meydana gelecek kazaların en 
aza indirilebileceğine dikkat çekiyor.

Konya’yı çevre illere bağlayan 
kara yollarında etkili olan kar yağışı 
ve tipinin ardından yola çıkacak sürü-
cülere uzmanlar uyarılarda bulundu. 
İleri Sürüş Uzmanı Ramazan Cey-
lan, "Yurdun çeşitli bölgelerinde kar 
yağışı, buzlanma, buna bağlı olarak 
sis devam ediyor. Öncelikle mecbur 
kalmadıkça toplu taşıma araçlarını 
kullanmamız gerekiyor. Kendi araçla-
rımızı kullanmamak daha uygun olur. 
Hem kendi güvenliğimiz, hem de 

diğer taşıt ve yol kullanıcılarının gü-
venliği açısından iyi olacaktır. Ancak 
mecburen gerekiyorsa, çeşitli önlem-
lerimizi almamız gerekiyor" dedi.

"HIZ SINIRLARINA DİKKAT 
ETMEMİZ GEREKİYOR"

Sürücülerin yola çıkmadan önce 
yapması gereken noktalara değinen 
Ceylan, "Öncelikle araç bakımlarımı-
zın vaktinde yapılması bunun en ba-
şında motor suyunun antifrizli olması 
gerekiyor. Lastiklerimizin kış lastiği 
olması gerekiyor ve diğer silecekler, 
silecek suyumuz bunların da dolma-
yacak şekilde ayarlanması gerekir. 
Bunun yanı sıra kış şartlarında yolda 
neyle karşılaşacağımız belli değil, bir 
miktar kuru gıda, içecek, aracımızda 
bulunmasında fayda var. Hız sınırla-
rına dikkat etmemiz gerekiyor, öndeki 
araçla takip mesafemizi korumamız 

gerekiyor. Trafik kurallarına ve trafik 
işaretçilerine kesinlikle uymamız ge-
rekir. Diğer yol kullanıcıları ve kendi 
güvenliğimiz açısından bu önlemleri 
almamız gerekiyor. Gizli buzlanma 
meydana gelebilir, özellikle dikkat et-
mesi gerekiyor. Aynı zamanda araçla-
rımızda çeki halatı ve zincir bulundur-
mamız gerekiyor. Karlı yollarda bazen 
o kadar zorlu şartlarla karşılaşıyoruz 
ki, zincir olmadan çıkma ihtimalimiz 
yok. Yani bir aracın yolda kalması di-
ğer araçların da trafikte seyretmesini, 
ilerlemesini engelleyecektir. Bu da 
tabii ciddi bir sıkıntı meydana getirir 
ama özellikle biz burada kış lastikle-
rinin üzerinde duruyoruz" şeklinde 
konuştu.

Sürücüler ve yolcuların emniyet 
kemeri takmasının önemine değinen 
Ramazan Ceylan, "Bunun yanı sıra 

yorgun, dalgın uykulu olarak araç 
kullanmasınlar. Cep telefonuyla veya 
diğer elektronik cihazlarla uğraşma-
sınlar. Muhakkak kendilerini yola 
odaklamaları gerekir. Bunlara dikkat 
ederek sürücülerimiz, yolcularımız 
ve diğer yol kullanıcılarımızın güve-
nini tehlikeye atmadan seyretmeleri 
gerekmektedir. Sürücülerimizin ve 
şoförlerimizin basit tedbirler alarak 
büyük kazaları önleyebileceği gibi bu 
basit olan tedbirleri almayarak büyük 
kazalara davetiye çıkarabilir. Sade-
ce kendilerini tehlikeye atmazlar, yol 
kullanıcıları diğer karşı yönden gelen 
araç sürücülerini, yaya veya hayvan-
ları da tehlikeye atabilirler. Basit ön-
lemleri alarak tedbirli şekilde trafikte 
seyahat etmeleri trafik kazalarını en 
aza indirmesi için oldukça önemli bir 
nokta" diye konuştu. n İHA

Karlı ve buzlu yollarda uzmanlardan basit önemlerle kazaları en aza indirecek uyarılar

Yürürken dikkat!
Ramazan Ceylan



Ramazan ayı boyunca Sel-
çuklu genelindeki camileri-
mizde gençler için "İyilik İftar 
Sofrası" kurulmaya devam edi-
yor. Bu kapsamda Aziz Mah-
mut Hüdai Camii geleneksel 
iftar sofrası gençler için ku-
ruldu. KYK yurtlarında kalan 

150'yi aşkın gencin katıldığı 
iftar sofrasına Müftülük Şube 
Müdürleri İsmail Bulun ve 
Murat Demirhan'da katıldı. 
Yapılan sohbet, kılınan teravih 
namazı ve cemaatle hasbihal 
ile program sona erdi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuk Üniversite-
si Kampüsü'nde bulunan 
Konya İl Müftülüğü Diya-
net Gençlik Merkezi’nde 
her gün farklı fakülteler-
den 100 öğrenciye verilen 
iftar programları devam 
ediyor. İftar programına 
Konya İl Müftü Yardımcısı 
Mehmet Emin Eneç katıl-
dı. İftar öncesi gençlerle 
sohbet eden Eneç, Gençlik 
Merkezi Koordinatörü Mu-
hammet Küçükuyanık’tan 
gençlik merkezi ve dü-

zenlenen iftar programları 
hakkında bilgi aldılar. İftar 
yemeğinin ardından prog-
ram, İl Müftü Yardımcısı 
Mehmet Emin Eneç’in yap-
tığı dua, gençlere verilen 
diş kirası, çay ikramı ve ha-
tıra fotoğrafı ile son buldu. 
Programın düzenlenme-
sinde emeği geçen hayır-
severlere, gençlik merkezi 
manevi danışmanlarına ve 
programa katılan öğrenci-
lere teşekkür edildi.  
n ABDULLAH BAŞYEMENCİ

Geçmişten günümü-
ze taşınan “Tekne Orucu” 
geleneği, Ali Ulvi Kurucu 
Gençlik Merkezi’nde dü-
zenlenen bir etkinlikle ya-
şatıldı. Çocuklar, etkinlikte 
öğlene kadar oruç tutarak 
ibadetin önemini keşfetme 
fırsatı buldu. 
ÇOCUKLAR ÇEŞİTLİ ATÖLYELER-
LE HEM EĞLENDİ HEM ÖĞRENDİ

Etkinlik kapsamında 
çocuklar için birbirinden 
keyifli atölyeler de düzen-
lendi. Rozet Atölyesi’nde 
kendi rozetlerini tasarlayan 
minikler, Çizgi Film Atölye-
si’nde sevdikleri kahraman-
ları canlandırdı. Ramazan 
ve Kudüs Atölyesi’nde Ra-
mazan ayının önemini ve 
Kudüs’ün manevi değerini 
öğrenen çocuklar, Boyama 
Atölyesi’nde de hayal güçle-
rini kağıda döktü. Program 
sonunda çocuklara Rama-
zan Heybesi hediye edil-
di. İçinde sürpriz hediyeler 
bulunan heybe, çocukların 
etkinlikten unutulmaz anı-

larla ayrılmasını sağladı.
Karatay Belediye Baş-

kanı Hasan Kılca, kültürel 
mirasları yaşatmaya ve ge-

lecek nesillere aktarmaya 
devam edeceklerini belirte-
rek, programa katılan tüm 
çocuklara teşekkür etti.

‘Tekne Orucu, çocukla-
rımızın Ramazan ayını an-
lamalarına vesile olan güzel 
bir gelenektir’ diyen Başkan 
Kılca, “Ramazan, paylaşma-
nın, dayanışmanın ve ma-
nevi değerlerimizi pekiştir-
menin ayıdır. Biz de Karatay 
Belediyesi olarak, gelenek-
lerimizi yaşatmak ve çocuk-
larımıza bu ruhu en güzel 
şekilde aktarmak için Genç-
lik Meclisimizin öncülüğün-
de “Tekne Orucu” etkinliği 
düzenledik. Çocuklarımız 
burada hem eğlenceli hem 
de öğretici atölyelere katıla-
rak keyifli vakit geçirdi. Et-
kinlik sonunda onlara içinde 
çeşitli hediyelerin bulundu-
ğu Ramazan Heybesi hediye 
ettik. Onların mutluluğu bi-
zim için çok kıymetli. Bizler 
yavrularımız için çalışmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Meclisi, Osmanlı’dan miras 
kalan kadim geleneklerden biri olan “Tekne Orucu” programı düzenledi

Gelenek yaşatılıyor

Farklı ülkelerden 100 öğrenciye iftar veriliyor 

Karapınar'da öğrenciler 
"Kendi Fitremi, Kendim Veri-
yorum Projesi"ne katkıda bu-
lundu. Karapınar Cumhuriyet 
İlkokulu'nda öğrencilere yar-
dımlaşma ve paylaşma bilin-

cini artırmak için "Kendi Fitre-
mi, Kendim Veriyorum Projesi" 
başlatıldı. Proje kapsamında 
öğrenciler topladıkları fitreleri 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı. 
n AA

Gençler için "İyilik 
İftar Sofrası" kuruluyor

12

Miniklerden Ramazan’da 
alkışlanacak hareket



2025 CEV Şampiyonlar Ligi çey-
rek finalinde PGE Projekt Wars-
zawa takımını eleyen Halkbank, 
adını dörtlü finale yazdırdı. Halk-
bank, 2025 CEV Şampiyonlar Ligi 
çeyrek final ikinci maçında dep-
lasmanda Polonya'nın PGE Pro-
jekt Warszawa takımına 3-0 (25-
20, 25-19, 25-20) mağlup oldu. 
İlk karşılaşmadan Ankara ekibi 
3-1 galip ayrıldığı için mücadele 
altın sete taşındı. Altın sette rakibi-

ne 15-12'lik üstünlük kuran Halk-
bank adını dörtlü finale yazdırmayı 
başardı. Mücadelenin en değerli 
oyuncusu Halkbank'ın Hollandalı 
smaçörü Dick Kooy seçildi. Halk-
bank, 16-18 Mayıs 2025 tarihle-
rinde Polonya'nın Lodz şehrinde 
düzenlenecek CEV Şampiyonlar 
Ligi Dörtlü Finali'nde yarı finalde 
Sir Sicoma Monini Perugia-Mint 
Vero Volley Monza eşleşmesinin 
galibiyle karşılaşacak.  n İHA

Halkbank, CEV Şampiyonlar 
Ligi'nde dörtlü finalde
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Yusuf Dikeç,  yaptığı açıkla-
mada, Osijek kentindeki orga-
nizasyonda 4 altın, 2 gümüş ve 
2 bronz olmak üzere 8 madalya 
elde eden milli takımın, genel 
klasmanda 40 ülke arasında zir-
vede yer aldığını hatırlattı. Cum-
huriyet ile yaşıt Türkiye Atıcılık 
Federasyonunun tarihinde ilk kez 
bu kadar çok madalya alarak has-
retle beklediği başarıya ulaştığını 
belirten 52 yaşındaki Dikeç, bun-
dan dolayı çok mutlu ve gururlu 
olduklarını dile getirdi. Başarının 
ekip işi olduğunu vurgulayan 
Dikeç, "Çalışmanın sonucunda 
ancak başarıya ulaşabiliyorsu-
nuz. Benim daha önce de dünya, 
Avrupa, Akdeniz Oyunları ve İs-
lami Dayanışma Oyunları şampi-
yonluğum olsa da hep yalnızdık 
ama şimdi kendimi daha güçlü 
hissediyorum. Çünkü etrafımda 
başarılı takım arkadaşlarım, daha 
yetenekli gençler var. Bunlar, 
bayrağımızı daha ileriye taşıya-
cak. En büyük motivasyon kay-
nağım bu ülke için çalışmak ve 
kazanmak." ifadelerini kullandı.

AİLELERE ÇAĞRI
Yusuf Dikeç, ailelere "Atıcılık 

gerçekten çok güzel ve elit bir 
spor. Gençleri mutlaka atıcılık 
sporuna gönderin." çağrısında 
bulundu. Atıcılık sporunun hem 
bedeni hem de ruhu olgunlaş-

tırdığını söyleyen Dikeç, "Bak-
tığınız zaman konsantrasyonu, 
odaklanmayı, ani karar vermeyi, 
bunların hepsini geliştiren bir 
spor. Özellikle küçük yaştaki ço-
cukların ders çalışırken odaklan-
ma konusunda çok daha yol kat 
ettiklerini göreceklerdir." diye 
konuştu. Dikeç, atıcılığın bazen 
şiddet ile anıldığını ve buna asla 
katılmadığını belirterek, şöyle 
devam etti: "Genelde şu örneği 
veriyorum. Voleybolcular için vo-
leybol topu ne anlama geliyorsa, 
atış sporunu yapanlar için de ta-
banca o anlama geliyor. Voleybol 
takımındaki arkadaşlar, yarış-
manın ve antrenmanın dışında 
o topla sokakta oynamıyordur. 
Antrenman yapacağı zaman sa-
lonuna gidiyor, müsabakasını ya-
pıyordur. Bizim atıcılar için de bu 

aynı. Bu eğitimi almış, bu sporu 
yapmış gençlerin hiçbiri düğün-
de, bayramda, maçta silah atmı-
yordur. Çünkü bunun gerçekten 
tehlikeli olduğunu biliyorlar. Bu 
sporla uğraşanlar antrenmanını 
yapar, silahını kapatır ve depo-
suna koyar." Altyapıda yetenekli 
atıcıların bulunduğunun altını 
çizen Dikeç, "Bu ülkede tabii ki 
başarılı birçok spor dalı var. Bun-
ları inkar edemeyiz. Özellikle gü-
reş, halter Türkiye'de lokomotif 
branşlar olmuştur. Ama ben şuna 
inanıyorum, bundan sonra yete-
nekli gençler çıktıkça atıcılık da 
Türkiye'nin lokomotif spor bran-
şlarından biri olacak. Bundan 
sonraki olimpiyatlarda gençler 
bizi geçecektir, daha çok madalya 
alacağımıza inanıyorum." yoru-
munu yaptı.

BAŞARININ SIRRI 
SOĞUKKANLI OLMAK

"Atıcılıkta başarılı olmak için 
gereken en önemli özellikler ne-
lerdir?" sorusuna Dikeç, "Kendi-
nizi kontrol edebilmeniz, soğuk 
kanlı olabilmeniz gerekiyor. Her 
ne kadar içinizde fırtınalar kop-
sa da duygularınızı ve hislerini-
zi spora karıştırmamanız lazım. 
Kendinizi kontrol edebilmelisi-
niz." yanıtını verdi. Milli atıcı, 
normal hayatta da genelde sakin 
ve soğukkanlı bir yapıya sahip ol-
duğunu aktardı.

KARİYERİNİ 2028'DE 
NOKTALAYACAK

"The Day Of The Jackal" dizi-
sinin tanıtımında yer alan Yusuf 
Dikeç, bölümlerde oynaması için 
de teklif geldiğini ancak Los An-
geles 2028 Olimpiyatları'nı he-
deflediği için spora yoğunlaşmak 
adına bunu kabul etmediğini vur-
gulayarak, "Çok istediler. 12 bö-
lümlük bir diziydi. Gidip ayda 12 
gün orada yaşamam gerekiyordu. 
Benim en iyi yaptığım iş atıcılık 
sporu. O zaman atıştan uzak 
kalacaktım, o yüzden sıcak bak-
madım. En çok sevdiğim iş atış. 
2028'e kadar devam edeceğim. 
Allah ömür verirse de 2028'de 
artık bu işi noktalayacağız." şek-
linde görüş belirtti.
n AA

Hırvatistan'da düzenlenen Avrupa Havalı Silahlar Şampiyonası'nda 2 altın ve 1 gümüş madalya alan milli atıcı Yusuf 
Dikeç, en önemli motivasyon kaynağının ülkesi için çalışmak ve katıldığı her yarışmayı kazanmak olduğunu söyledi

Yusuf Dikeç'in "motivasyon 
kaynağı" kazanmak

Alanyaspor'da Sami Uğurlu dönemi sona erdi

Alperen Şengün durdurulamıyor! Boks branşı, 2028 Los Angeles 
Olimpiyat Oyunları'nda olacak

Corendon Alanyaspor, üst 
üste alınan mağlubiyetlerden 
sonra kasım ayında göreve 
gelen Teknik Direktör Sami 
Uğurlu ile karşılıklı anlaşarak 
yollarını ayırdı.Corendon Alan-
yaspor, sezona Teknik Diektör 
Fatih Tekke başladıktan kasım 
ayında yollarını ayırmıştı. Tu-

runcu-yeşilliler daha sonra ta-
kımın başına Sami Uğurlu’yu 
getirmişti. Üst üste alınan 
kötü sonuçların ardından Sami 
Uğurlu ile dönemi de sona 
erdi. Kulüpten konuyla ilgili 
yapılan açıklamada, "Teknik 
Direktörümüz Sami Uğurlu ile 
karşılıklı anlaşarak yollarımızı 

ayırmış bulunuyoruz. Başka-
nımız Hasan Çavuşoğlu, kulü-
bümüze verdiği hizmetlerden 
dolayı Uğurlu’ya teşekkür ede-
rek, plaket takdim etti. Uğurlu 
ve ekibine kulübümüze ver-
dikleri hizmetler için teşekkür 
eder, kariyerlerinde başarılar 
dileriz" denildi. n İHA

Amerikan Basketbol Ligi'nde 
(NBA) Orlando Magic'e konuk olan 
Houston Rockets'ta yaklaşık 37 dakika 
süre alan Alperen Şengün, 22 sayı, 12 
ribaunt ve 4 asistle "double-double" 
yaptı. NBA'de 11 maç yapıldı. Orlan-
do'daki Kia Center'de üst üste 8. ga-
libiyetini alan Batı Konferansı 2'incisi 
Rockets'ta Jalen Green 26 sayı ve Fred 
VanVleet 19 sayı üretti. Magic'te ise 
Paolo Banchero 31 sayı kaydederken, 
takım arkadaşı Franz Wagner 20 sayı 
attı.

DONCİC'TEN 31 SAYI, 8 RİBAUNT
Los Angeles Lakers, evinde Denver 

Nuggets'ı 120-108 yenerek Batı Kon-
feransı'nda 3. sıraya yerleşti. Bu sezon 
43. galibiyetini alan Lakers'ta Luka 
Doncic 31 sayı, 8 ribaunt, 7 asist ve 
Austin Reaves 22 sayı, 8 asist, 5 riba-
unt kaydetti. Aaron Gordon'in 26 sayı, 
11 ribauntla "double-double" yaptığı 
Nuggets'ta Jalen Pickett'ın 14 sayısı, 
sezonun 26. yenilgisini önleyemedi.

Sonuçlar
Orlando Magic-Houston Rockets: 

108-116, Indiana Pacers-Dallas Ma-
vericks: 135-131, Miami Heat-Det-
roit Pistons: 113-116, San Antonio 
Spurs-New York Knicks: 120-105, 
Oklahoma City Thunder-Philadelphia 
76ers: 133-100, Minnesota Timber-
volwes-New Orleans Pelicans: 115-
119, Utah Jazz-Washington Wizards: 
128-112, Sacramento Kings-Cleve-
land Cavaliers: 123-119, Portland Tra-
il Blazers-Memphiz Grizlies: 115-99, 
Phoenix Suns-Chicago Bulls: 127-121, 
Los Angeles Lakers-Denver Nuggets: 
120-108   n İHA

Uluslararası Olimpiyat Ko-
mitesi (IOC), boks branşının 
2028 Los Angeles Olimpiyat 
Oyunları'nın (LA28) progra-
mında yer alacağını duyurdu. 
Yunanistan'ın Costa Navarino 
bölgesinde yapılan 144. IOC 
Toplantısı'nın ikinci gününde 
alınan karara göre, boks branşı 
2028 Los Angeles'e dahil edildi. 

Daha önce boksun LA28'in spor 
programına dahil edilebilmesi 
için IOC, ulusal federasyonla-
rın, Uluslararası Boks Birliği 
(IBA) dışında bir uluslararası 
federasyon etrafında uzlaşmaya 
varması gerektiğini belirtmişti. 
IOC'nin 26 Şubat'ta geçici olarak 
tanıdığı Dünya Boks Federasyo-
nuna (World Boxing) Türkiye 

dahil 88 ulusal federasyon üye 
oldu. Böylece IOC toplantısında 
da boks branşının LA28'de ol-
masına karar verildi. Boks, mo-
dern olimpiyatlarda ilk kez 1904 
yılında dahil edilmişti. O tarih-
ten bu yana sadece Stockholm 
1912 Olimpiyat Oyunları hariç, 
her olimpiyatta boks branşı yer 
aldı.   n AA



TFF 3. Lig 3. Grup’ta mücadele eden 
Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor, ligin 
25. haftasında kendi saha ve seyir-
cisi önünde oynayacağı Bayburt Özel 
İdarespor maçına kilitlendi. Ligin 24. 
haftasında Osmaniyespor deplasma-
nına çıkan ve rakibine 3-2'lik skorla 
boyun eğen yeşil-beyazlılar, 8 haftalık 
aranın ardından yeniden küme hattına 
girmişti. 1922 Konyaspor, hafta sonu 
oynanacak Bayburt maçını kazanarak 
yeniden çıkışa geçmenin hesaplarını 
yapıyor.

ANTRENMANLAR 
TÜM HIZIYLA SÜRÜYOR

Teknik direktör Çağdaş Çankaya ve 
yardımcıları nezaretinde çalışan Ya-
palı İnşaat 1922 Konyaspor, tempolu 
bir sürece giriş yaptı. Günü taktik 
antrenmanla değerlendiren yeşil-be-
yazlılar, burada uygulayacağı taktik 
üzerinde durdu. Yavru Kartallar, 20 
Mart Perşembe gününü de hücum 
varyasyonlarıyla geçirecek. Yapalı 
İnşaat 1922 Konyaspor ile Bayburt 
Özel İdarespor arasında; 22 Mart Cu-
martesi günü Selçuk Üniversitesi 15 
Temmuz Stadyumu’nda oynanacak 
karşılaşma saat 14.00'te başlayacak. 

YAVRU KARTALLAR 
5 MAÇTIR KAZANAMIYOR

Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor, galibi-
yet hasretini 5 maça çıkarttı. Özellikle 
son 3 maçından da mağlup ayrılan 
yeşil-beyazlılar, Bayburt karşısında 
kötü seriyi sonlandırmak istiyor. 
Yavru Kartallar, bu zorlu maçta 
taraftarına 3 puan sevinci ya-
şatmayı hedefliyor.
 n SPOR SERVİSİ

TFF 3. Lig 3. Grup’ta mücadele eden Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor, ligin 25. haftasında kendi saha ve seyircisi önünde oynayacağı Bayburt Özel 
İdarespor maçına kilitlendi. 1922 Konyaspor, hafta sonu oynanacak Bayburt maçını kazanarak yeniden çıkışa geçmenin hesaplarını yapıyor

Hedef Bayburt

RRPPSS

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 27 22 5 0 68 27 41 71
2.FENERBAHÇE 26 19 5 2 63 23 40 62
3. SAMSUNSPOR 27 15 6 6 44 30 14 51
4.BEŞİKTAŞ 26 12 8 6 39 26 13 44
5. EYÜPSPOR 27 12 8 7 40 29 11 44
6.GAZİANTEP FK 26 11 5 10 36 35 1 38
7.GÖZTEPE 26 10 7 9 44 34 10 37
8.RAMS BAŞAKŞEHİR 26 10 6 10 41 37 4 36
9.TRABZONSPOR 26 9 8 9 43 31 12 35
10.KASIMPAŞA 27 8 11 8 47 52 -5 35 33
11.ÇAYKUR RİZESPOR 27 10 3 14 34 46 -12 33
12. ANTALYASPOR 27 9 6 12 30 51 -21 33
13.TÜMOSAN KONYASPOR 27 8 7 12 33 40 -7 31
14.ALANYASPOR 27 8 7 12 31 40 -9 31
15. BODRUM FK 27 8 6 13 20 29 -9 30
16. SİVASSPOR 27 7 6 14 33 45 -12 27
17. KAYSERİSPOR 26 6 9 11 27 46 -19 27
18. HATAYSPOR 26 4 7 15 29 46 -17 19
19.ADANA DEMİRSPOR 26 2 4 20 25 60 -35 -2

SÜPERLİG
PUAN DURUMU

Konya ilçeler arası voleybol turnuvası için geri sayım başladı! 
Konya Büyükşehir Be-

lediyesi tarafından gele-
neksel hale getirilen İlçeler 
Arası Voleybol Turnuvası 
heyecanı başlıyor. Merkez 
dışındaki 28 ilçenin kıyası-
ya mücadele edeceği tur-
nuvaya katılmak isteyen 
takımlar 13 Nisan 2025’e 
kadar başvurularını www.
sporkonya.com.tr adresin-
den yaptırabilecek. Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından organize edi-
len İlçeler Arası Voleybol 
Turnuvası’nda heyecan 
başlıyor. İlçeler arasında 
birlik, beraberlik ve dost-
luk bağlarının güçlenme-
sine büyük katkı sağlayan 
voleybol turnuvası, bu yıl 
14 Nisan - 16 Mayıs 2025 
tarihleri arasında ilçeler-

deki grup maçlarıyla baş-
layacak. Grup maçlarında 
başarılı olan takımlar Kon-

ya’da düzenlenecek final 
etabında şampiyonluk için 
sahaya çıkacak. Konya’nın 

merkez dışındaki 28 ilçe-
sinin kıyasıya mücadele 
edeceği, İlçeler Arası Vo-
leybol Turnuvası’nın final 
aşamasında çeyrek final, 
yarı final ve final maçları 
oynanarak şampiyon ta-
kım belirlenecek. 16 yaş 
ve üzeri erkek sporcuların 
katılabileceği turnuvada 
takımlar en az 6, en fazla 
12 oyuncudan oluşacak. 
Turnuvaya katılmak is-
teyen takımlar, 13 Nisan 
2025 tarihine kadar, baş-
vurularını www.sporkon-
ya.com.tr adresinden yap-
tırabilecek. Turnuva için 
ilgili ilçe koordinatörlerin-
den veya 444 55 42 (dâ-
hili 3825) numarasından 
bilgi alınabiliyor.  
n SPOR SERVİSİ
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Türkiye genelinde yerel liglerin en 
üst seviyesi olan Süper Amatör 
Lig’de mücadele eden Meram Ka-
rakartallar Spor Kulübü, hücum 
gücüyle dikkat çekmeye devam 
ediyor. Kulübün golcü ismi Halis 
Atça, attığı 30 golle ligde 3. sırada 
yer alarak takımının skor yükünü 
sırtlamaya devam ediyor. Takım 
kaptanı Serkan Kaya ise yaptığı 
12 asistle ligde en çok asist yapan 
oyuncular arasında ilk 7 içerisinde 

yer alarak önemli bir başarıya imza 
attı. Kaya, takım arkadaşlarını golle 
buluşturarak Meram Karakartal-
lar’ın hücum hattındaki etkinliğini 
artırıyor. Bu performanslarla öne 
çıkan iki oyuncunun istatistikleri, 
futbol istatistik platformu Maçko-
lik’in verileri arasında yer alıyor. 
Meram Karakartallar, hücumda 
gösterdiği bu etkili performansla 
ligde üst sıralara tırmanmaya de-
vam ediyor.  n SPOR SERVİSİ

Meram Karakartallar’da Halis Atça 
ve Serkan Kaya zirve yarışında

Serkan Kaya

Halis Atça



Sağ-sol kamplaşmasının Üniversitelerde yo-
ğun olduğu dönemde sakalından dolayı disipli-
ne sevk edilip, savunması bile suç sayılan Mus-
tafa Atılgan, asistanlık sınavını kazandığı halde 
“sakıncalı bulunup” göreve başlatılmamış, hâ-
kimlik stajını tamamlamasına rağmen ataması 
yapılmayıp mağdur edilmiş bir hukukçu olarak 
28 Şubat Postmodern darbe döneminde yetişe-
bildiği bütün mağdurların savunucusu olmaya 
gayret ederken, baskıların en yakın tanıkların-
dan biri oldu. 28 Şubat’ta görüp yaşadıklarını 
“Şubat Hikâyeleri” adıyla kitap haline getiren 
Atılgan ile hem talebelik yıllarına rastgelen 12 
Eylül hem de hem de avukatlık yıllarında bizzat 
içinde olduğu 28 Şubat Darbelerini konuştuk.

Hocam önce sizi kısaca tanıyalım, nerede 
hangi tarihte dünyaya geldiniz, hangi okullar-
da tahsil aldınız?

1962 yılında dünyaya geldim. Konya Kurtu-
luş İlkokulu, Konya Karma Ortaokulunu bitir-
dim. Biz ilkokulu bitirdiğimiz yıl 12 Mart 1971 
Muhtırası dönemi idi ve imam hatiplerin orta 
kısımları kapalı olunca normal ortaokula gittik.

Ortaokuldan sonra Konya İmam Hatip Li-
sesinden 1979 yılında mezun oldum. Aynı yıl 
üniversite sınavlarında İstanbul Üniversitesi 
Hukuk Fakültesine girdim. 1983 yılında mezun 
oldum.

Sizin talebe olduğunuz yıllarında ülkemiz 
sokaklarında anarşi vardı. Siz o günlerden 
nasıl etkilendiniz?

İdeolojik gruplaşmalar had safhadaydı. Bu 
ortam kendinize bir yol çizmenizi, o doğrultu-
da kendinizi yetiştirmeye çalışmanızı zorluyor, 
hiç bir şey doğal seyri içinde gelişmiyordu.

Sabah okul için evden çıktığımızda akşam 
sağ salim dönüp dönemeyeceğimiz endişesi 
hem bizlerde hem ailelerimizde vardı. Ölür-
sek abdestli ölelim düşüncesiyle gün boyu ab-
destli olmaya gayret ediyorduk.

Şartlar beni, kendimi yetiştirmek için oku-
maya daha çok okumaya yöneltti. Bir saldırıya 
uğrama durumunda kendimizi koruma yön-
temlerini öğrenmek için özellikle uzak doğu 
sporlarına ilgili olduk.

12 Eylül Darbesini nerede karşıladınız 
size ya da yakın çevrenize tesiri oldu mu?

12 Eylül darbesi olduğunda üniversite 2. 
Sınıf öğrencisi idim. Darbeden önceki günler-

de, amfide sağ görüşlü öğrenciler bir taraf-
ta, sol görüşlü öğrenciler bir tarafta oturur-
lardı. İki grubun arasında ve amfi kapısında 
jandarmalar beklerdi. İki grubunda birbirini 
anlamak gibi çabası yoktu. Düşmanlık vardı, 
birbirini yok etmeye odaklıydılar. Dolayısıyla 
jandarmalara rağmen sık sık kavga ederlerdi. 
Kavganın akabinde bir asker gelir sağcıları 
toplar gider sonra bir başka asker gelir solcu-
ları toplar giderdi. Yani sağ-sol kamplaşması 
güvenlik güçleri içerisinde de vardı.

Kavga ettikleri için götürülenler ilginç bir 
şekilde ertesi gün yine derse gelirlerdi ve böy-
le devam edip giderdi.

Bizim de içinde bulunduğumuz İslâmî 
dünya görüşüne bağlı arkadaşlarımız bu kav-
galardan uzak durur, derslerine dikkat eder, 
iki gruptaki gençler ile de konuşabilir, irtibat 
kurabilirler, ellerinden geldiğince iki gruptan 
gençlere tebliğ ulaştırmaya çalışırlardı.

Çalışma hayatınız nasıl başladı, ne tür gö-
revler yaptınız?

1983 Yılında hukuk fakültesinden mezun 
olduktan sonra avukatlık stajına başladım. 
Avukatlık stajım devam ederken Selçuk Üni-

versitesi Hukuk Fakültesinde Anayasa Hu-
kuku dersinden asistanlık sınavına girdim ve 

kazandım. Güvenlik soruşturması sonucu irti-
cacı bulunduğumuz için göreve başlatılmadık.

Hakimlik-savcılık sınavına girdim ve ka-
zandım. Uzun süren bir güvenlik soruşturma-
sından sonra (bu arada avukatlık stajım bit-
mişti) hâkim stajyeri olarak göreve başladım.

Darbenin etkilerinin halen sürdüğü, Kenan 
Evren'in Cumhurbaşkanı olduğu dönemlerdi. 
Hâkimlik stajını bitirdim ama atamamı yap-
madılar. Bir gerekçe açıklamadan uzun süre 
beklettiler. Ayrılmaya zorladılar.

Akabinde büro açarak serbest avukat ola-
rak çalışmaya başladım. 29 yıl serbest avukat-
lık yaptıktan sonra bir de noterliği denemek 
istedim ve halen noter olarak görev yapmak-
tayım.

1980’li yıllar Türkiye’de başörtüsü yasa-
ğının gündeme gelmeye başladığı dönem-
di. Bu süreç, 1990’lı yılların ortasında RE-
FAH-YOL Hükümeti’nin iş başına gelmesiyle 
adeta zirveye tırmandı. Siz bir Avukat olarak 
o dönemde nelere şahit oldunuz, ne gibi mü-
cadeleler verdiniz?

12 Eylül 1980 Darbesinden sonra, 1982 
yılında üniversitelerde kılık kıyafet sınırla-
ması getirildi. Bu yıllarda başörtülü öğrenci 
sayısı çok azdı. Okula almama, derslere al-
mama şeklinde uygulamalar yaptılar. Okulu 
bırakmak zorunda kalan arkadaşlarımız oldu. 
Bazı bölümlerde bazı hocaların görmezden 
gelmesiyle sadece sınavlara girip mezun olan-
lar oldu.

Ben o dönem fakülte son sınıftaydım ve 
sakallı olduğum için disipline verildim. Di-
siplin Kuruluna verdiğim savunmayı da suç 
unsuru saydılar ve savunmanın da savun-
masını istediler. Tam o aşamada sınavları 
geçip mezun olunca bir disiplin cezası alma-
mış olduk.

1987 Yılında genelde kılık  kıyafet özel-
de başörtüsü yasağı daha katı olarak bir kez 
daha getirildi. Bu yasağa karşı uzun süre 
eylemler yapıldı, açlık grevleri yapıldı. Ben 
hâkim stajyeri olduğum için o grevlerde ge-
riden destek olmaya çalıştım. Ama kendisi 
de başörtülü olduğu için bin bir mücadele 
ile eğitim fakültesini bitirebilmiş, lâkin öğ-
retmenlik verilmemiş olan eşim aktif olarak 
yer aldı. 	 												Devamı	Cumartesi	Günü

12 Eylül Darbesi'nin iki defa mağduriyetine uğrayan, 28 Şubat sürecinde de avukat olarak ulaşabildiği 
mağdurların savunmalarını üstlenen Mustafa Atılgan ile darbe yıllarını ve yaşadıklarını konuştuk

Darbeciler yargılandı
ama adalet tecelli etmedi
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Hazırlayan 
Mustafa GÜDEN



YSESpor’un Avrupa Kupalarına katılma hakkı 
elde ettiği sezon Lige devam etmeme kararı alma-
sı o efsanevi takım oyuncularının çeşitli kulüplere 
gitmesine sebep olmuştu. Sizin için o süreç nasıl 
gelişti? 

Biz o sezon boyunca maddi anlamda zaten çok 
sıkıntılı bir süreç yaşadık. Sezon içinde ve sonunda 
verilen hiçbir söz ve destek yerine getirilmedi. Sezon 
sonunda takımdaki her oyuncu için diğer kulüpler-
den transfer istekleri geldi. Kendi adıma Eti Biskü-
vileri ve Halkbank kulüplerinden teklif almıştım. 
Konya YSE’den herhangi bir haber gelmeyince, dört 
sezon boyunca oynayacağım Halk Bankası spor ku-
lübüne transfer oldum.

Hangi kulüplerde oynadınız ve ne gibi başarılar 
elde ettiniz?

Biliyorsunuz, ben YSESpor hentbol takımı ku-
rulmadan önce, 1985’den itibaren 1.Ligdeki Hor-
taş Yenişehir takımında oynamıştım. Sonra Konya 
YSESpor’da oynadım. Devamı şöyle gelişti: Halk 
Bankası S.K.(4 sezon), Eti Bisküvileri S.K. (2 sezon), 
Çankaya Belediyesi S.K. (5 sezon), ASKİ (5 sezon) ve 
tekrar Çankaya Belediyesi S.K. (1 sezon) ile 2005 yı-
lında jübilemi yaparak sporculuk hayatımı bitirdim.

Sporculuk dönemimde 13 defa Türkiye Şampi-
yonluğu, 12 defa Türkiye Kupası Şampiyonluğu üç 
defa da Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Kupası 
şampiyonluğu yaşadım. Üç kez Başbakanlık Kupası 
Şampiyonluğu, üç kez de Cumhurbaşkanlığı kupası 
Şampiyonluğu, kazandık. 

1985’de Hentbol Avrupa Kupalarında ilk gali-
biyeti alan Hortaş Yenişehir’de oynadım. 1986’da 
ilk defa A Milli Takımda yer alıp İtalya’ya karşı oy-
nadım. 1986’da Türkiye’de ilk defa aynı sene içinde 
hem Genç hem de A Milli takımda oynayan sporcu 
oldum.

1987’de Romanya’da yapılan Üniversitelerarası 
Dünya Şampiyonasında dokuzuncu olduk. 1988’de 
Avrupa Kupalarında tur atlayan ilk Türk takımı olan 
Halk Bankasında oynadım. 1989’da Rusya’da yapı-
lan Üniversitelerarası Dünya Şampiyonasında ye-
dinci olduk. 1991’de Hollanda’daki Üniversitelera-

rası Dünya Şampiyonasında beşinci olduk.
1991-1997 döneminde Türkiye Hentbol 1. Li-

ginde üç kez en iyi orta oyun kurucu seçildim. 1999-
2004 döneminde Avrupa City-Cup’da Yarı Final ve 
Türkiye de ilk defa Şampiyonlar Ligine katılan ASKİ 
sporda oynadım.

Uzun yıllar milli takımlarda da oynadınız ve 
yanılmıyorsam en çok milli forma giyen Konyalı 
sporcu unvanı da size ait. Bu anlamda rekortmen-
siniz. İlk olarak ne zaman ve hangi kategoride milli 
formayı giydiniz, sonraki süreçte kaç defa milli ol-
dunuz?

1984-2003 yılları arasında; 447 defa A Milli ta-
kımda oynadım. 21 kez de Genç Milli Takımda yer 
aldı. Üniversite talebeliğim yıllarında 20 defa Üni-
versite Milli Takımında oynadım. Askerlik dönemim-
de de 6 kez Ordu Milli takım da yer aldım. Hepsini 
toplayınca da 494 defa milli formayı giymiş oldum.

Aktif hentbol hayatınızı ne zaman sonlandırdı-
nız?

2004-2005 sezonu son sezonunda oyuncu kim-
liğime veda ettim. Jübilem sonrası Genç Milli Takım 

Antrenörü ve A milli Takım Yardımcı Antrenörü ola-
rak Hentbol yaşantıma devam ettim.

Hayat sadece spordan ibaret değildi ve siz belirli 
bir eğitim alarak kendinize mesleki anlamda bir yol 
da belirlemiştiniz. Çalışma hayatınızdan bahseder 
misiniz?

Üniversiteyi bitirdikten sonra Beden Eğitimi 
Öğretmenliğine başladım. 1996’da Nallıhan Lise-
sinde Beden Eğitimi Öğretmenliği yaptıktan sonra 
1997-1998’de Battalgazi İ.O.’da, 1998-2000’de T. 
Emlak Bankası İO’da görev yaptım. 2000-2001’de 
Misak-ı Milli İ.O’da Müdür Yardımcılığı ve 2001-
2002’de Vekil Müdürlük yaptım. 2002-2004’de An-
kara Fen Lisesinde,, 2004-2015’de T. Emlak Bankası 
İO’da Beden Eğitimi  Öğretmenliği yaptıktan sonra 
2015’den bu yana da Ayten Şaban Diri Ortaokulun-
da aynı göreve devam ediyorum.

Aktif sporu bıraktıktan sonra spordan ve hent-
boldan kopmadınız. Federasyonlarda ve kulüplerde 
aldığınız görevlerden anlatır mısınız? 

2009-2010’da Buz Hokeyi Federasyonu Eğitim 
Kurulu Üyeliği yaptım. Yine 2009-2010’da Türkiye 

Hentbol Federasyonu teknik-eğitim kurulu üye-
liğinde bulundum. 2012-2013 yıllarında Türkiye 
Hentbol Antrenörleri Derneği Başkanlığı yaptım. 
2023’den bu yana da THF Milli Takımlar Kurulu 
Başkanı olarak görevime devam etmekteyim.

Hocam, antrenörlük kariyerinizi de anlatarak 
sohbeti tamamlayalım mı?

1994-1998 yılları arasında Çankaya Belediyesi 
Spor Kulübü ile Yıldız Takım Antrenörlüğü yaptım. 
1998’de Türkiye Genç Erkekler Liginde Türkiye 2.li-
ğini elde ettik. Aynı yıl Türkiye Yıldız Erkekler Ligin-
de de Türkiye 3.sü olduk.

2005-2007 yılları arasında A Milli Takım Ant-
renörlüğü yaptım. Aynı dönemde Genç Milli Takım 
Antrenörlüğü görevini de ifa ettim.

2006-2007 yıllarında TED Kolejliler Spor Kulübü 
Antrenörlüğü ile Emek Spor Büyük Takım Antrenör-
lüğü yaptım.

2007-2008 sezonunda Büyükşehir Belediyesi 
Ankaraspor Süper Lig antrenörlüğü görevini yaptım.

2008-2009 sezonunda Polis Akademisi ve Koleji 
Spor Kulübü Antrenörlüğü yapıp sezonu Süper Lig 
5.si olarak bitirdik.

2009-2011 arası Ankara Emek Spor Kulübü 
Antrenörlüğü yaptım ve Gençlerde Türkiye 4.lüğü-
nü aldık.

2011-2012’de Ankara Hentbol İhtisas Spor Ku-
lübünü, 2012-2014’de Metropol Spor Kulübünü, 
2012-2018’de Ted Ankara Koleji Hentbol Takımını 
çalıştırdım.

2014’den itibaren İşitme Engelliler A Milli Ta-
kım Antrenörlüğü yaptım ve aynı yıl İşitme Engelli-
ler Dünya Şampiyonasında Dünya 2.liğini elde ettik. 
2016’da ise İşitme Engelliler Avrupa Şampiyonasın-
da 5. Olduk.

2017 İşitme Engelliler Olimpiyatlarında (Deaf-
lympics) Olimpiyat Şampiyonu olduk. 2018 İşitme 
Engelliler Dünya Şampiyonasında da 3. olduk.

2019-2021’de Ted Ankara Koleji, 2021-2023’de 
Beşiktaş Jimnastik Kulübü Antrenörlüğü yaptım. 

2023-2024’de Sakarya BŞB. S.K. Hentbol Takım 
Antrenörlüğü görevini üstlendim. 

Konya Anadolu Lisesi ve YSESpor formalarını giydiği dönemde Konyalı hentbol severlerin gönlünde taht kuran Mehmet Korer Koral, spor anılarını anlatmaya devam ediyor… 

494 defa milli 
formayı giydi

Hazırlayan 
Mustafa GÜDEN
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Temel belediyecilik faaliyetle-
rinde örnek çalışmalarla Selçuk-
lu’yu geleceğe taşıyan Selçuklu 
Belediyesi, spora da “Selçuklu 
Vizyonu”yla ayrı bir başlık açıyor. 
Türkiye’nin en büyük amatör spor 
kulübü olan Selçuklu Belediyespor 
Kulübü birçok başarıya imza atar-
ken;  yaz ve kış olmak üzere 5 ya-
şından itibaren çocukları sporla 
tanıştıran Selçuklu Spor Okulları 
spora yapılan yatırımın en büyük 
göstergesi.

“SPORDA BAŞARIYA 
“SELÇUKLU VİZYONU” 

MOTTOSUYLA YÜRÜYORUZ
Türkiye'nin en büyük amatör 

spor kulüplerinden birisi olan Sel-
çuklu Belediyespor Kulübü’nün 
kurulduğu, 1997 yılından bu yana 
her geçen yıl sporcu ve tesis sa-
yısını artırarak Türkiye'nin en 
önemli kulüplerinden birisi haline 
geldiğini söyleyen Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
“20 branşta faaliyet gösteren Sel-
çuklu Belediyespor Kulübü 15 bin 
868 lisanslı sporcuya sahip. 213 
milli sporcusuyla farklı branşlarda 
Avrupa, Dünya ve Olimpiyat dere-
celeri elde eden Selçuklu Beledi-
yespor Kulübümüz, hem Konya'yı 
ve hem de ülkemizi başarılı bir şe-
kilde temsil etmeye devam ediyor. 
Selçuklu’da 35 tesis ve 60 salonda 
spor okulları, yarışmacı sporcular 
ve takımlarımızla birlikte spor faa-
liyetlerini yıl boyunca sürdürmek-
teyiz. Konya'nın en modern yüzme 
havuzları, tenis kortu, kapalı spor 
salonları ve futbol sahalarıyla bir-
likte Selçuklu sporun merkezi ha-
line geldi.  Tüm bu gelişmiş alt 
yapı tesislerimizi elbette meyvele-
rini veriyor ve bizlere başarı olarak 
geri dönüyor. Bu eksende Selçuklu 
Belediyespor Kulübümüz 2024 yı-
lında Güreş, Halter, Judo, Karate, 
Kick Boks, Masa Tenisi, Satranç, 
Taekwondo, Bisiklet, Wushu Kung-
Fu ve Jimnastik branşlarında Ulu-
sal ve Uluslararası müsabakalarda 
30 altın, 38 gümüş ve 23 bronz 
madalya kazandı. Sporda “Selçuk-
lu Vizyonu” hedefiyle birbirinden 
önemli başarıya imza attığımız 
kulübümüzde; Cimnastik, Wushu 
Kung-Fu Masa Tenisi, Okçuluk, 
Yüzme, Tenis, Taekwondo, Kick 
Boks, Karate, Satranç, Voleybol, 

Basketbol, Futbol, Güreş Judo 
Hokey Bisiklet Su Topu, Halter, 
Engelliler branşlarıyla yeni başa-
rılara doğru yürüyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

“TAKIM SPORLARINDA 
TARİHİ BAŞARILAR ELDE ETTİK”
Takım sporlarında tarihi ba-

şarılara da değinen Pekyatırma-
cı, Selçuklu Belediyespor Kulübü 
Futbol branşında U16'da Türkiye 
Şampiyonu, U17'de ise Türkiye 
ikincisi olarak tarihi bir başarı elde 
etti. Ayrıca Futbol branşında U14-
U15-U16-U17-U18 kategorilerin-
de Konya Şampiyonu olurken U13 
kategorisinde ise Konyaspor’un ar-
dından ikincilik elde ederek tarihi 
bir sezonu geride bıraktı. Geçtiği-
miz sezon tamamı Selçuklu Spor 
Okullarından yetişen genç oyun-
cularımızla Sutopu Süper Ligine 
yükselerek önemli bir başarıya 
imza atan Selçuklu Belediyespor 
Kulübümüz, 2024-2025 Sezonun-

da aldığı galibiyetlerle ligde kalma-
yı garantiledi ve Mavi-Beyazlılar 
önümüzdeki sezonda Sutopu Sü-
per Liginde şehrimizi temsil etme-
ye devam edecek inşallah. Ayrıca 
Selçuklu Belediyespor Kulübümüz 
Hokey branşında da şehrimizi Sü-
per Lig’de temsil etmeye devam 
ediyor. Erkekler Açık Alan ve Salon 
Liginde Süper Lig’de başarılı bir 
sezon geçiren temsilcimiz Play-Off 
müsabakalarına katılma hakkı ka-
zandı. Selçuklu Belediyespor Ku-
lübü Masa Tenisi Takımlarımız ise 
erkekler de 1.Lig, Kadınlarda ise 
3.Lig’de mücadele etmeye devam 
ediyor. Her iki takımda bu sezon 
gösterdiği başarılı performansla 
Play-Off müsabakalarına katılma 
hakkı kazandı. Bütün sporcuları-
mızı tebrik ediyorum” dedi. 

“TÜRKİYE`NİN EN BÜYÜK SPOR 
OKULLARI ORGANİZASYONU 

SELÇUKLU’DA”
Selçuklu Belediyespor Kulübü 

Spor Okulları’nda çocukların 5 ya-
şından itibaren sporla tanıştığına 
dikkat çeken Pekyatırmacı, Sel-
çuklu Belediyesi’nin Türkiye'nin 
en büyük spor okulları organizas-
yonunu gerçekleştirdiklerini ifade 
etti. Ailelerden ve çocuklardan 
yaz ve kış spor okulları dönemi 
boyunca büyük ilgi gördüklerini 
söyleyen Pekyatırmacı, “15 bran-
şta farklı yaş gruplarında faaliyet 
gösteren spor okullarımızda hem 
çocuklarımızın bedensel kat-
kı sağlıyoruz hem de geleceğin 
sporcularını yetiştiriyoruz. 15 ya-
şına kadar spor okullarında eğitim 
alan öğrencilerden başarılı bu-
lunanlar antrenörlerin raporları 
doğrultusunda lisans çıkartılarak 
Selçuklu Belediyespor Kulübü li-
sanslı sporcusu oluyor. Yaz ve kış 
olmak üzere iki dönemden oluşan 
Selçuklu Belediyespor Kulübü 
Spor Okullarında çalışmalarımız 
yıl boyu devam ediyor. Her yıl on 
binlerce sporcunun eğitim gör-
düğü Spor Okullarımızda öğren-
cilere branşa ait ücretsiz spor kı-
yafeti veriliyor. Spor Okullarında 
öğrencilerimiz dilerse servis im-
kanlarından da faydalanabiliyor. 
Selçuklu ilçe sınırları içerisinde 
evi nerede olursa olsun sporcu-
larımız evlerinden servisle alınıp, 
antrenman bitiminin ardından 
tekrar servisle güvenli bir şekil-
de evlerine bırakılıyor. Avrupa 
ve Dünya Şampiyonalarında de-
rece elde eden birçok sporcumuz 
Selçuklu spor okullarından yetiş-
ti.  Selçuklu Spor Okullarımızda 
2024 yılında 23 bin 125 öğrenci 
Cimnastik, Wushu Kung-Fu Masa 
Tenisi, Okçuluk, Yüzme, Tenis, 
Taekwondo, Kick Boks, Karate, 
Satranç , Voleybol, Basketbol, 
Futbol, Güreş ile birlikte toplanda 
15 farklı branşta sporla buluştu. 
Sporcularımızın elde ettikleri ba-
şarılar spora yapmış olduğumuz 
yatırımların karşılığı olarak yansı-
yor ve bizi bu konudaki yatırımla-
ra teşvik ediyor. Hızlı bir şekilde 
yapımını sürdürdüğümüz Sporcu 
Seçme ve Yetiştirme Merkezimiz 
tamamlandığında tüm bu yatı-
rımlarımızı taçlandırarak olimpi-
yatlara aynı vizyonla sporcu yetiş-
tireceğiz inşallah” diye konuştu.  
n HABER MERKEZİ

HABER17 21 MART 2025

Her alanda örnek çalışmalar yürüten Selçuklu Belediyesi spora da ‘Selçuklu Vizyonu’yla katkı sağlamayı sür-
dürüyor. Selçuklu Belediyespor Kulübü ve Spor Okulları bu vizyonla olimpiyat hedefine emin adımlarla yürüyor

Selçuklu Belediyesi 
spora damga vuruyor 
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